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Mai - kevadpüha ja emade-
päeva kuu. Esimene tõeliselt 
kevadine ja soe kuu. Aprilli-
päike soojendas küll juba 
tublisti, aga põhjamaised ke-
vadtuuled olid külmad ja 
vinged. 

Igapäevaselt oma elu elades 
ei mõtle me kuigi tihti, kui 
palju huvitavaid inimesi meid 
ümbritseb. Aprilli algul 
Suure-Jaanit väisanud pea-
linna ajakirjaniku soov aidata 
tal leida inimesi, kelle tegemi-
sed pakuksid teistelegi huvi, 
pani paratamatult sellele 
mõtlema. Mida soovitada 
vaadata ja kellega kohtuda? 
Nimekiri sai päris pikk. Tõ-
desime, et meil oleks mater-
jali mitme ajakirja jagu: on 
tublisid kultuuritöö tegijaid 
ja rahvakunsti tundjaid, on 
ettevõtlike põllumehi ja 
kunstnikke, on tänapäevase 
tehnika häid tundjaid ning 
mineviku jäädvustajaid ja 
teadjaid, on neid, kes ei pea 
paljuks tähtede „lähemale 
toomist” või millegi uue ra-
jamist ja ehitamist. On päris 
palju neid, kelle kohta vahel 
tunnustavalt öeldakse, et nad 
on „hullud” - tegelikult küll 
inimesed, kes armastavad vä-
ga seda, mida teevad.  Kauge-
malt tulijat üllatas heas mõt-
tes ka meie gümnaasiumi 
juurdeehitus, mille taolisest 
enamus koole  pealinnas vaid 
unistavad.

Tore on vahel väike „inven-
tuur” teha ja ümbritsevale 
kõrvalt vaadata. Võib märgata 
paljut, mille olemasoluga nii 
harjunud oleme, et enam tä-
helegi ei pane.

Märkamise aega ja tähele-
panemise oskust kõigile!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

süüdi selles, et noormehed käimist, siis ei oleks orkestrit 
nii v isalt muus ika poole sellisel kujul, arvab Rein.
püüdlevad? Ei jää ju Mart Poisid-tüdrukud törtsuta-
Saare kodutalu Hüpassaare vad Reinu käe all pille Suure-
Reinu sünnikohast kuigi kau- Jaanis, Pärnus, Sindis, 
gele. Vändras ja mujalgi. Ja see on 

22. aprillil andis Suure- Orkestreid on juhatanud Räägime Reinuga paar päe- üks päris kena törtsutamine, 
Jaani Gümnaasiumi Puhkpil- tun tud  muus ik amehed  va enne kontserti muusikast, tuleb kontserdi l käinutel 
liorkester kontserdi. Kahe Juli us Vak s, A lek san der  Suure-Jaani Puhkpillist - ja kindlalt tõdeda.

muidugi juubilarist endast.  tunni jooksul esitas 45 män- Põrk, Johannes Loas, Albert Kes on Rein noortele? Or-
Ikka ja jälle tuleb Rein jutuga gijat neliteist lugu Mozarti, Pettinen. Viimased 14 aastat k e s t r i  l i i k m e  K a r l i  
selle juurde tagasi, et tema on Haydni, Schuberti, Dvoraki, hoiab dirigendikeppi  Rein Kõvatomase sel kevadel val-
vaid kanal, läbi mille noored A l b i n o n i ,  S t r a t f o r d i ,  Vendla, kelle 60ndat sünni- minud uurimustööst „Puhk-
endale väljundi leiavad. „Mi-Hu gg en si , L ai , Tamm e,  päevagi toimunud kontserdi- pillimuusika ajalugu ja täna-
nu asemel võiks siin olla kee-Villem Kapi, Valgre jt sulest. ga meeles peeti. päeva Suure-Jaanis” võime 
gi teine. Mina ei ole eriline. Allakirjutanu arvates kõlas lugeda, et enamus noori peab Rein Vendla sündis Suure- Mina ei suuda midagi, kui eriti veenvalt just klassika - Reinu heaks dirigendiks, kel Jaani mail Kibaru külas. Te- mängijatel tahtmist ei ole ja võib-olla selle pärast, et diri- alati jagub huumorimeelt ja ma muusikutee algas Kildu nad pingutada ei viitsi.” Eks gent peab just klassika män- kes teeb nendega kõvasti koolis teises klassis õppides. aastate jooksul ole nii mõnigi gimist eriliselt tähtsaks. tööd, on nõudlik, aga kannat-Kodus oli n-ö perepilliks ära läinud, aga need, kes on Koos mitme teise kuulajaga lik ja sõbralik. „Rein on üks akordion, muusikahuviga jäänud, nendega ei ole Reinu nentisime, et toredaks üllatu- vägev hallipäine vana!” „Väga poiss aga alustas kooliorkest- sõnul probleeme. „Perede seks oli Dvoraki „Antoni uus lahe inimene.”ris flööti mängides. Hiljem suhtumine on muidugi väga maailm”. Hakkama saadi aga said ka teised pillid selgeks - Kindlasti on igal inimesel oluline”.ka kontserdi tehniliselt kõige ikka omal käel. oma tähis osa - ka neil, kes raskema pala - Eduard Veel toonitab Rein, et just end vaid „kanaliks” nimeta-Seitsmendasse klassi tuli Tamme avamängu „Tule koju” klassika mängimine on see, vad. Orkester on dirigendi nä-Rein Suure-Jaani Gümnaa-- esitusega. mis mängijat harib ja tema gu. Rein on suutnud olla sel-siumisse, mille uus hoone oli maailma arendab. Tema ei Sel aastal täitub 135 aastat, leks magnetiks, kes toob pilli-just valminud. Pilli sai ka siin poolda sellist suunda, mida kui Suure-Jaanis tuli kohali- mängu oskusega noored ini-mängida - kultuurimaja tant- Poola orkestrid viljelevad - et ku köstri ja kihelkonnakooli mesed kaugemaltki musitsee-suorkestris. orkester on peaaegu vaid tant-õpetaja Joosep Kapi eestve- rima, kui Suure-Jaanis mida-

Seejärel püüdis Rein omale sutüdrukutele taustaks. damisel kokku pasunakoor. gi tõsisemat - näiteks puhk-
ka tõsist ametit õppida, aga Reinu võib pidada „Poola kü-Sellest ajast on siin ikka pillimuusika kontsert -  teoks 
pooleli jäid nii zootehnika simuses” eksperdiks - sel su-puhkpillimuusikat tehtud. on.
õpingud EPAs kui elektrijaa- vel minnakse pan-ide maale Parematel aegadel - näiteks „Pillimäng on üks väljaela-made inseneriks tudeerimine juba kolmandat korda festiva-eelmise sajandi algul - on pil- mise viis,” ütleb Rein ja lisab: Tallinna rauakoolis. Kultuu- lile. „Festivalid annavad palju lid mürtsunud isegi mitmes „ära kirjuta minust, kirjuta ritöö meeldis noormehele rohkem kui konkursid. Näed pasunakooris korraga. Päris orkestrist”.enam. Dirigendipaberi andis ka teisi ja saad end võrrelda.” soiku pole puhkpillimäng jää- Otsa kool, kus Rein õppis töö Alguse sai kõik juhusest - na- Jõudu edaspidiseks nii 135 nud ka maailmasõdade ajal, kõrvalt. gu paljud asjad siin maail- kui 60 aastasele!kuigi mehi siis nappima kip- mas - aga kui poleks festivalil Kas on rabad, sood ja mets Leili Kuuskpus.

na ansamblite päeval.Nii ajaratas ringi 
Kaunikõlaliselt ja rõõmsalt käib

esitatud laulud vaheldusid  
Selle lauluga lõpetas Sürga- Metsalillede esinemisega. 

vere naisansambel Laulunai- Olustvere laulunaisi juhen-
sed oma 50-ndale aastapäe- dab Age Einulo.
vale pühendatud piduliku Valla kultuurinõunik Priit 
koosviibimise. Toobal lausus südamlikke 

23. aprillil - kaunil, päikese- sõnu kogu ansamblile ja an-
paistelisel jüripäeva pärast- dis tänukirjad kauaaegsetele 
lõunal kogunes praegu tegut- lauljatele Elvi Otsale, Helle 
sev ansambel koos endiste Soopale ja ansambli vanema-
lauljate ja külalistega Sürga- le Niini Veskiojale. Õnnitle-
vere Põhikooli saali. Tagasi- jate hulgas oli ka endiseid 
vaate möödunule tegi Endla lauljaid.
Reimann, kes meenutas esi- Pidu jätkus kohvilauas. Eri-
mest juhendajat Vello Konti lise kiituse vääris Olustvere 
ja enda 10 aasta jooksul teh- laulu- ja tantsuansambli kin-
tud tööd. Veel on ansamblit gitud imehea tort.
ülevaatustele ja esinemistele 

Pärast kohvipausi esitasid viinud Raivo Kütt, Kristi 
Sürgavere ja Olustvere naised Peterson, Albert Pettinen, 
hoogsaid tantse. Lõpetati M a r i k a  N o o d a p e r a  j a  
meeleolukate ühislauludega viimased paarkümmend aas-
ning pildi tegemisega.tat Arli Aidak.

Ütlemine, et valdade ühine-Juubeliks valmistudes 
misega oleme saanud juurde õmblesid laulunaised endile 
sõpru ja ühiseid tegemisi, uued esinemisriided, millega 
mis tiivustab edasi tegutse-käidi hiljuti Ramsil maakon-
ma, meeldis kõigile.

on GLOBE' kool juba aastaid. küsimusi ja tunnustasid nen-GLOBE' 
Meie õpilased näitasid kooli de tööd. 

vabatahtlikud ja andsid ülevaade keskkon- Leslie ja Leonie on Eestis 
naalasest tööst. Tutvustasme külas esmakordselt. Suure-Jaani 
erinevaid uurimistöid ja kesk- kool ja õpilased jätsid neile 20. aprillil külastasid konnaprojekte, mis on valmi- väga meeldiva mulje. Suure-Jaani Gümnaasiumi nud õpetaja Ly Valdmaa ju-vabatahtlikud Kamerunist, Ats Tartohendusel. Järgnes vestlus-Saksamaalt ja Eestist. ring, kus külalised esitasid XI a klassi õpilane

Eriti tähelepanuväärne oli uurimuste koostajatele palju 
kahe kamerunlase, 23-aasta-
ne Leslie Emeh Njume ja 31-
aastane Christine Leonie 
Ngadeu Njomou külaskäik. 
Suure-Jaani sattusid nad tä-
nu meie kooli mõned aastad 
tagasi lõpetanud Martin 
Pentsonile, kes on GLOBE' 
vilistlaste koordinaator ja 
projektijuht.

Külalisi võtsid vastu 11. 
klassi õpilased. Aafriklased 
tutvustasid põgusalt oma ko-
dumaad. Kamerun on riik 
Aafrikas Guinea lahe ääres 
peaaegu ekvaatoril ja väga ek-
sootilise loodusega. Veel and-
sid külalised põhjaliku üle-
vaate oma mitmekesisest kul-
tuurist. 

Suure-Jaani Gümnaasium 
Sakala ajakirjanikega on vestlusringis Suure-Jaanist pärit 
Martin, Lesli ja Christine Kamerunist ning Simone 
Saksamaalt.            FOTO: Leili Kuusk
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Suure-Jaani Vallavolikogu Rehepapi maaüksus Sürga- Indrek  Ebber  ja  Re et  ehitusluba väljastati Olust- tulemused ja Vastemõisa kü-
vere külas; vaba põllumajan- Pajumägi; vere Teenindus- ja Maama- las asuvas bussigaraažis ga-27.04.2006 dusmaa nr 81, Põhjaka Reinu janduskoolile Olustvere ühis- raažide nr  1 ja  nr  2 moodustati Sürgavere Põhi-Võeti vastu valla ehitusmää- maaüksus Põhjaka külas ja elamu-võimla-siseujula katu- 18.04.2006. a läbi viidud ava-kooli hoolekogu koosseisus rus ja kaevamistööde eeskiri; vaba põllumajandusmaa nr se rekonstrueerimiseks; liku suulise enampakkumuse Arne Miilen, Rein Aidak, 67, Ülenavesti maaüksus tulemused.võeti vastu kaugküttepiirkon- Olev Umsar, Marek Aron, määrati Oolu kinnistu katast-Jälevere külas;dade määramise, võrguga lii- Heidi Raba, Lauri Sepp ja riüksuse nimeks Roka tagu- 25.04.2006

tumise ja võrgust eraldumise anti nõusolek jätta riigi Imbi Suurpere; ne; Alates 01.07.2006. a kehtes-tingimuste, soojuse piirhinna omandisse Liini katastriük- kehtestati Olustvere Põhi- Tõnu Aavasalule erastati os- tati veevarustuse teenuse 1 kehtestamise ning  soojuset- 3sus, mis asub Ülde külas ja kooli õpilaste vastuvõtmise, tueesõigusega Tagaõue ka- m  h innaks  Olus tve re  tevõtja arendustegevuse Kaasiku katastriüksus, mis teise kooli ülemineku, koolist tastriüksus Vihi külas ja Enn alevikus 5.30 ja Ülde külas kord; asub Vihi külas; lahkumise ja väljaheitmise Teesalule Uuetoa katastriük- 10 krooni ning heitvee ära-
otsustati müüa Sürgavere kü- ostueesõigusega erastati Ait- kord; sus Tääksi külas; juhtimise teenuse hinnaks 
las elamus nr 1 asuv korter nr Veski katastriüksus Vaste- vastavalt 6.50 ja 9 krooni. kinnitati Vastemõisa Raama- Rein Vendlale otsustati anda 8 selle üürnikule Kersti mõisa külas ja Väetisehoidla Hindadele lisandub käibe-tukogu nõukogu liikmete ar- seoses 60. sünnipäevaga tä-Varblasele; katastriüksus Lahmuse kü- maks 18%;vuks 3 ning liikmeteks  Marju nukiri koos mälestusesemega las;loeti I korda teede Suure- Hanschmidt (esimees), Priit puhkpillimuusika traditsioo- Suure-Jaani valla I laulu- ja 
Jaani valla omandisse võtmi- Rein Teesalule erastati vaba Toobal, ja Ive Johanson; nide hoidmise eest ja Andres tantsupeo korraldusrühma 
se ja  avalikuks kasutamiseks metsamaa nr 225, Ati maaük- Uibole seoses 50. sünnipäe- liikmeteks nimetati Priit kinnitati vallavara valdaja ka-määramise eeskirja ning valla sus Epra külas; vaga Suure-Jaani piirkonnast Toobal, Tiiu Siim, Anu sutuses olevate ruumide ka-heakorraeeskirja. Eelnõude- võrsunud heliloojate Kappide Mikkor, Riina Mankin, Valli projekteerimistingimused sutamiseks väljaspool amet-ga saab tutvuda valla doku- kultuuripärandi hoidmise ja Pang, Maret Aaboja, Leili mää rat i Sür gav ere  kül as likku tööaega või kui neid ei mendiregistris; arendamise eest; Kuusk ja Tiiu Sepp;krunt nr 1 kvartal nr 11 asuva vaja ta valdaja tegevuseks 
valla munitsipaalelamispinna OÜ Suure-Jaani Sume haldu- üürilepingu vorm; võeti vastu Olustvere Teenin- Olustvere Teenindus- ja Maa-
üüri piirmääraks kehtestati ses oleva veetorni meteoro- dus- ja Maamajanduskooli majanduskoolile väljastati 2 moodustati 3-liikmeline ko-25 krooni /m  kuus; loogilise radari torniks üm- maaüksuse, mille tunnus on kasutusluba Olustvere mõisa misjon materiaalsete väärtus-berehituseks; 54501:002:052 ja maaüksu- teenijatemaja rekonstrueeri-otsustati Paala Rahvamaja te üleandmiseks-vastuvõtmi- s e ,  m i l l e  t u n n u s  o n  tud spordisaalile;raamatukogutuba 1. juunist Suure-Jaani valla eelar vest seks; 54501:002:0523, detailpla-2006 reorganiseerida Suure- makstakse tegevustoetust Määrati Suure-Jaani linnas lahendati puudega isikute neeringud. Detailplaneerin-Jaani Linnaraamatukogu Vihi, Rääka ja Jälevere külale,    Köleri 44 kinnistule üksik-hooldamise eest hooldajatoe- gute avalikud väljapanekud Paala osakonnaks; MTÜ-le Arengu Helin, Koot- elamu rekonstrueerimise ehi-tuse maksmine; 01. - 15. maini 2006. a ja ava-si Külaseltsile, Ülde Küla tusprojekti koostamiseks va-võeti vastu valla raamatuko- lik arutelu on 15. mail 2006.a toetati Viljandi vastupidavus-Seltsile, Olustvere Maanaiste jalikud projekteerimistingi-gude põhimäärused ja kasu- kell 16.00;alade klubi VAK Staier liiget Seltsile, Kuhjavere Küla Selt- mused;tamise eeskirjad, kehtestati Kristjan Varest ja maksta tal-sile, Ivaski ja Lemmakõnnu kinnitati Olustvere alevikus raamatukogude teenindus- ehitusload väljastati Risto le toetust stardimaksude Külase ltsile , Spordiklubi le asuva korteriomandi müümi-piirkonnad; Grünbergile Aia tn 6 elamu tasumiseks vastavalt 2006. a Kirm, Johann Köleri Muu- seks 11.04.2006. a läbi vii- rekonstrueerimiseks ja OÜ otsustati võtta vastu pärand, võistluskalendrile;seumi Ühingule, Vastemõisa dud avaliku suulise enam- Jaotusvõrgule 0,4 kV õhulii-mis koosneb Jõgeva vallas Naiste Ühendusele, eakate pakkumise tulemused.kehtestati liikluspiirang ni püstitamiseks Ängi külas asuvast elamust, kuna sea- klubile Meelespea, eakate Suure-Jaani valla- ja avalikel 18.04.2006 Vingisaare talu elektrivarus-dusjärgne pärija on loobunud klubile Pääsulind, Paala Pen- teedel ning keelati teede olu- tuseks;pärandi vastuvõtmisest; Kehtestati Tääksi Põhikooli sionäride Ühingule Rukkilill, korra halvenemise tõttu ala-

õpilaste vastuvõtmise, teise Ene Kivirannale erastati os-memmeklubile Krõõt ja Rah-otsustati algatada Vihi külas tes 05.04.2006. a kruusa-
kooli ülemineku, koolist lah- tueesõigusega Juula katastri-vusvahelisele Artur Kapp'i asuva Tamme Veski Kalakas- kattega teedel üle 8-tonniste 
kumise ja väljaheitmise kord; üksus Kobruvere külas;Ühingule;vatuse detailplaneering koos veokite liikumine;

keskkonnamõju strateegilise moodustat i  töörühmad vaba metsamaa nr 125 ni-õpilaskoha tegevuskulu ar- kinnitati OÜ Inselia 2005. a hindamisega. Planeeringu Suure-Jaani valla arengukava meks määrati Kasemetsa ja vestuslikuks maksumuseks majandusaasta aruanne;eesmärgiks on kalakasvatuse aast at eks 2007-2015  ja  sihtotstarbeks maatulundus-ühe õpilase kohta kuus kinni-
kasutusluba anti Suure-rajamiseks ehitustingimuste üldplaneeringu koostami- maa;tati ajavahemikul 01.01.2006 -
Jaani linnas Ilmatari 9 asuva-määramine ja maa sihtotstar- seks;31.08.2006 Suure-Jaani Suure-Jaani vallaeelar vesse le kultuurimajale;be määramine. Planeeritav Gümnaasiumis 870 krooni, nimetati konkursi „Kaunis riigieelarvest laekunud va-ala hõlmab Tamme Kanali, Kildu Põhikoolis 1184 ehitusluba anti Lahmuse Kodu“ hindamiskomisjon henditest määrati toimetule-Tamme Veski ja Tamme krooni, Olustvere Põhikoolis mõisa aida rekonstrueerimi- koosseisus Tiiu Umal, Leili kutoetust üksi elavatele isi-Kesleri 0,5 ha osa ning piir- 1 1 1 7  k r o o n i ,  T ä ä k s i  seks õppetöökojaks ja ühis- Kuusk, Malle Kobin, Urve kutele ja perekonnale, kelle neva Navesti jõe veekaitse- Põhikoolis 1374 krooni ja elamuks; Jõeveer, Ilvi Herronen, Tiiu kuu netosissetulek on alla vööndi ulatuses. Planeeritava Sürgavere Põhikoolis 1358 Siim ja Aarne Ots; kehtestatud toimetulekupiiri, OÜ Suure-Jaani Hooldusele ala pindala on 4,5 ha. krooni; 46 342 krooni;tehti ettepanek võtta 01. projekteerimistingimused Järgmine vallavolikogu is- Suure-Jaani valla koolieelse- maist 2006. a üle Suure- väljastati Hans Vingisaarele kodutarbijatele makstakse tung toimub 25. mail 2006. tes lasteasutustes kinnitati Jaani vallale kuuluvad endise Kerita külas Uddo talu lauda- kaugkütte hinnatõusu hüvi-

ajavahemikuks 01.01.2006- Vastemõisa valla ühisveevär-Suure-Jaani Vallavalitsus le sõnnikuhoidla projekteeri- tist kokku 97 663 krooni;
31.08.2006 majandamisku- gi ja -kanalisatsiooni halda- miseks, Reimo Ehrsteinile  01.03.2006 eestkostjale anti nõusolek lude, personali töötasu ja sot- mine ja opereerimine. Lõhavere külas Piirioja kin- võõrandada eestkostetava ni-siaalmaksu ning õppevahen-Kasutusvalduse seadmiseks nistule puurkaevu ehituspro-11.04.2006 mel olev korteriomand;dite kulu arvestuslik mak-jäetakse riigi omandisse vaba jekti koostamiseks ja Eesti 
sumus ühe lapse kohta järg- Kehtestati Suure-Jaani Güm-põllumajandusmaa nr 82, väljastati liikumispuudega Höövelliist OÜ-le Kaarhall-
miselt: Olustvere lasteaias naasiumi õpilaste vastuvõt-Nõmme laut maaüksus Vihi isiku parkimiskaardid;ladu kinnistule kaarhall-lao 
Piilu 2176 krooni, Suure- mise, ühest koolist teise üle-külas; vaba põllumajandus- viilhalliks rekonstrueerimise puudega isikutele määrati Jaani linna lasteaias Sipsik mineku, koolist lahkumise ja maa nr 83, Nõmme laut 2 ehitusprojekti koostamiseks; hooldajad ja hooldajatele 1673 krooni, Kõidama laste- väljaheitmise kord;maaükasus Vihi külas; vaba hooldajatoetus;otsustati puudega isikute aias Traksik 2203 krooni ja põllumajandusmaa nr 88, projekteerimistingimuse hooldamise eest hooldajatoe-Sürgavere lasteaias Vembu rahuldati SA Johann Köleri Kivivihi maaüksus Vihi määrati Kabila külas Saare tuse maksmine;1733 krooni; Fondi taotlus toetada „Köleri külas; kinnistule üksikelamu laien- Päevad 2006“ kavas olnud kinnitati Olustvere alevikus moodustati Suure-Jaani duse ja kõrvalhoone rekonst-vaba põllumajandusmaa nr õpilaste vabajoonistuse näi-Järve tn 17 asuvale hoones-Gümnaasiumi hoolekogu rueerimise ehitusprojekti 61, Kassilaane maaükasus tusest osavõtjate tänamiseks tamata kinnistule hoonestu-koosseisus Märt Perve, Aili koostamiseks ja Kurnuvere Arjadi külas; vaba põlluma- korraldatavat õppereisi  s õ i g u s e  s e a d m i s e k s  Umda, Ly Valdmaa, Mihkel külas Villemi kinnistule ük-jandusmaa nr 62, Kassilaane KUMU-sse.11.04.2006. a läbi viidud ava-Mäger, Olavi Ojaste, Anneli sikelamu ehitusprojekti 2 maaüksus Ängi külas; vaba 

liku suulise enampakkumise Joandi, Külli Tirmaste, koostamiseks;põllumajandusmaa nr 85, 

OMAVALITSUSINFO

põllumajandusmaa kohta. tama. deid. Siia tuleks kirjutada ka täies ulatuses Natura 2000 PRIA alustab 
kohustuse asendamisest (et võrgustiku ala le,  toetuse Ühtne pindalatoetus ja Põllumajanduslik kesk-pindalapõhiste seda saab teha taotluste vas- määr ühe hektari kohta on põllumajanduskultuuri konnatoetus
tuvõtuajal ja et selleks on 502.- krooni aastas. toetuste taotluste täiendav otsetoetus Seda toetust taotledes tuleb spets vorm) PRIA saadab enne taotlus-vastuvõtmisega Ühtse pindalatoetuse saa- taotlejal võtta kohustus täita 

Ebasoodsamate piirkon- perioodi algust ka kõigile eel-miseks tuleb taotlejal kas: kõiki toetuse saamise nõu-PRIA piirkondlikud bürood dade toetus misel aastal pindalatoetust deid viis aastat. Keskkonna-- külvata, istutada või maha ootavad 2.-22. mail maahari- saanutele postiga koju juhen-toetuse raames toetatakse Ka seda toetust taotledes panna põllukultuurid või ra-jaid taotlema ühtset pindala- di “Abiks taotlejale”, põllu-keskkonnasõbralikku toot- tuleb taotlejal võtta kohustus jada mustkesa 15. juuniks;toetust ja põllukultuuri kas- massiivide kaardid ja taotlus-mist, mahepõllumajanduslik- täita toetuse nõudeid viis aas-vatamise toetust, põlluma- - niita või karjatada rohu- vormi. Lisainformatsiooni, ku tootmist ning eesti, tori ja tat. Ebasoodsamate piirkon-janduslikku keskkonnatoe- maad enne 31. juulit ning taotlusvorme ja kaarte saab eesti raskeveo hobuse ning dade toetuse suurus on 391.- tust, ebasoodsamate piirkon- niide hekseldada või ära ve- ka nii PRIA piirkondlikest maatõugu veise kasvatamist. kr/ha aastas ja seda saab isik, dade toetust ja keskkonna- dada (v.a heinaseemnepõl- büroodest kui veebilehelt Samuti toetatakse kiviaedade kelle põllud asuvad põllu-alaste kitsendustega piir- lud ning käesoleval aastal www.pria.ee.rajamist, taastamist ja hool- massiividel, mis jäävad 100% kondade ehk Natura toetust. rajatud rohumaa); damist, mille taotluste vastu- ebasoodsamasse piirkonda. Taotluste vastuvõtuajal on 
Toetust saab taotleda vähe- - kasutusest väljas olevale võtt toimub 5.-23. septemb- Taotlejal tuleb täita kogu oma enamuse PRIA piirkondlike 

malt 1 ha põllumajandusmaa maale rajada 1. juuliks põl- ril. kasutuses oleval põllumajan- büroode juures kohaliku nõu-
kohta ja põllu suurus peab lumajanduskultuur või dusmaal üldisi keskkonna- andekeskuse nõustaja, kellelt Keskkonnasõbraliku toot-olema vähemalt 0,30 ha. mustkesa või teha 31. Juu- nõudeid. saab abi taotluste täitmisel. mise eest saavad toetust taot-Põld, millele toetust taotle- liks mehhaaniline umbro- Viimastel päevadel tekkida leda vaid need, kes said seda Natura toetustakse, peab asuma PRIAs re- hutõrje; võivate järjekordade vältimi-toetust ka 2005. aastal ning Seda toetust saab 2006. gistrisse kantud põllumassii- seks soovitab PRIA taotluse - põllumajanduskultuuri  kes täidavad kogu oma kasu- aastast alates taotleda esma-vil. Põllukultuuride kasvata- esitada mai esimeses pooles.täiendava otsetoetuse jaoks tuses oleval põllumajandus- kordselt. Toetust makstakse mise toetust ja Natura toetust õigustatud kultuuri kasva- maal üldisi keskkonnanõu- taotleja põldudele, mis jäävad saab taotleda vähemalt 0,3 ha 
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mete erialal, mille lõpetasin Ei ole otsustanud, kas üldse Milliste probleemide lahen- vallas kehtestatud sotsiaal-Eda Nodapera
1974. aastal mehaanikainse- kandideerin. damine Teile endale kõige toetuste süsteemiga? Võiks 

Suure-Jaani neri kvalifikatsiooniga. rohkem huvi pakub? Mis teeb midagi teisiti olla? Kandideerisite seekord voli-
Vallavolikogu liige, muret, mis rõõmu?1 9 7 4 - 1 9 7 8  t ö ö t a s i n  kokku valimisliidu Koduvald Ikka võiks raha rohkem ol-

Tallinna Kontrollmõõduriis- nimekirjas. Millise erakonna Kõige rohkem pakuvad huvi  la, tahaks aidata eriti lastega alatise 
tade Katsetehases inseneri- nimekirjast oleksid valijad sotsiaal- ja haridusküsimu- peresid. Samuti on ravimite sotsiaalkomisjoni 
na. 1983-1995 tollases Paala Teid kõige tõenäolisemalt sed. Rõõmu teeb see, et  voli- hinnad kõrged. Raske on esinaine
kolhoosis ohutustehnika ja kokku on koondunud inime-leidnud, juhul kui plaanitav kroonilistel haigetel, kes pi-
tuleohutuse insenerina, sa- sed, kes on tahavad piirkonna seadusemuudatus oleks jõus- devalt ravimeid peavad ost-
muti tegelesin tsiviilkaitse ja arengu heaks midagi ära teha.tunud ja valimisliidud ei oleks ma.
ma j andusküs imus t ega .  saanud kohalike volikogude Milline valdkond vajab val- Alati ootame tähelepanelike 
1995-aastast praeguseni olen valimisel osaleda? las kõige rohkem muutuseid vallakodanike abi: kas vajab 
Suure-Jaani Gümnaasiumi ja milliseid? mõni vanur abi või on lapsed Olen  kindel, et parteisse 
majandusjuhataja. hooletusse jäetud jne. Püüa-ma ei astu, kuid Reformiera- Kuidas olete rahul alatise 

Olen abielus, abikaasa on me koos mured lahendada.konna ideed on kõige vastu- komisjoni tööga?
juba 11 aastat invaliid. Kaks võetavamad. On väidetud, et mida roh-Alalise komisjoni liikme-
täiskasvanud last: poeg töö- kem toetusi maksta, seda toi-Millised on Teie piirkonna teks palusin sotsiaaltöö spet-
tab Sakala Saeveskis, tütar metulematuks muutub osa huvid? sialistid ning arvan, et tegin 
Nordea Pangas Tallinnas. inimesi. Mis Teie sellest väi-õige otsuse. Praegu on ühine-Ega me midagi erilist ega ta-

Hobid: ristsõnad, teater, test arvate?nud piirkondades elavad ini-vatut soovi: et talvel oleks iga 
kontserdid, film. mesed, kes pöörduvad abi talu juurde tee lahti lükatud, Mina arvan, et tuleb ikka 

saamiseks meie komisjoni et külas põleks õhtuti tänava- proovida aidata ja maksta toe-
Olite endise Suure-Jaani poole, veel võõrad. Neid teab valgustus, et oleks tööd. tust. Olen idealist, loodan, et 

valla volikogu liige ja alatise ja oskab nende probleemile Viljandi Tarbijate Ühistu kao- midagi läheb paremuse poole.
komisjoni esinaine. Mitme parima lahenduse pakkuda tas Reegoldis mõni aasta ta- Millisena näete valda nelja 

Sündisin 17. oktoobril volikogu koosseisu töös olete tuttav inimene, kes tunneb ka gasi kaupluse. Pensionäridel aasta pärast? Mis on muutu-
1950. aastal Suure-Jaani val- seadusandlust . siiani osalenud? on raske Olustverre poodi nud? Mis samaks jäänud?
las. jõuda. Sotsiaaltoetuste määramise Praegune on teine. Olen veendunud, et ühine-

1966. aastal lõpetasin Paala kord oli piirkonniti erinev, Volikogu on töötanud pea Eelmistel valimiste oli Teil mine on tõstnud valla elukva-
8-klassilise Kooli ja 1969 nüüd tuleb teha ära suur töö, pool aastat, kas olete tema 36 (Ühendus Vabariigi Eest - liteeti. Valla eri piirkonnad on 
Suure-Jaani Keskkooli. Sa- et ühinemislepingust lähtu-tööga rahul? Res Publica nimekirjas), see- arenenud. Koostöö on saa-
mal aastal alustasin õppimist valt inimestel elu halvemaks kord 38 (valimisliidu Kodu- Minu arvates on volikogu nud uue sisu.
tollases Tallinna Polütehnili- ei läheks.vald nimekirjas) toetajat. Kas töökas ja üllatavalt üksmeel-
ses Instituudis (praegune Kas olete isiklikult rahul järgmistel valimistel rohkem? ne.
TTÜ) peenmehaanikasead-

raamatupidajate III taseme ja need on väga töised. ei suuda keegi seda. Kuna lähtuma ju ühinemislepin-Elle Tints
kvalifikatsiooni 2001. olen eelarve ja majandusko- gust. Ma arvan, et nendel, Kui kaua olete omavalitsu-

Suure-Jaani misjoni liige, siis oleme läbi kellel oli eelmisel aastal  häs-1974-1975 töötasin Haap- ses töötanud? Kellena?
käinud palju asutusi. Selle ti pingeline, on nüüd siiski Vallavalitsuse liige, salu Rahandusosakonnas Omavalitsuses olen tööta-
töö käigus on minul kõige veidi kergem. Püüame edas-revidendina ja 1975-1978 pearaamatupidaja nud 14 aastat, pearaamatupi-
suurem mure Tääksi kooli pidi viia kõik valdkonnad Viljandi Rahandusosakonnas dajana.
pärast. Maja vajab investee- võrdsetele tasemetele.ökonomistina.  Aastatel  Kuigi omavalitsuste raama-
ringuid, aga laste arve vähe-1 9 7 8 - 1 9 9 1  t ö ö t a s i n  Kas praegune n-ö ühisvald tupidamine on n-ö läbipais- neb aasta aastalt. Mis saab Lahmuse sovhoosis raamatu- on selline nagu seda ette kuju-tev, kas endiste omavalitsus- edasi?pidajana ja alates 1991. aas- tasite või erineb millegi poo-te raamatupidamise detaili-

tast Suure-Jaani Vallavalitsu- Milline valdkond vajab val- lest loodetust/kardetust?des ja tavades oli palju erine-
se pearaamatupidajana. las kõige rohkem muutuseid Usun, et suurvallal on aren-vusi?

ja milliseid?Olen abielus ja kahe poja guks kindlasti paremad või-Erinevusi ei saagi olla, kuna 
ning kuue tütre ema. Minu arust ei tohi praegu malused ja me suudame ini-peame järgima oma töös Riigi 

küll kiirustada suurte muu- meste elujärge parandada. Mulle meeldib väga vabal raamatupidamise üldeeskirja 
datuste tegemisega. Meil on Vald on alles koos töötanud ajal ristsõnu lahendada, jalg- ja teisi seadusi. Mõnest as-
ülemineku aeg ja ei tohiks ini- neli kuud ja see on liiga lühi-rattaga sõita, ujuda ja mullas jast on arusaamad erinevad, 
mestes esile kutsuda teravaid ke aeg, et meeskonna töö laa-nokitseda. kuid need tuleb nüüd kõik 
emotsioone. Aeg paneb ise buks ilma tõrgeteta, kuid eks ühtlustada, kuna töötame ju 
paika, kus on vaja ühendada aeg näitab.Kandideerisite sel korral ühtse meeskonnana.
ja kus likvideerida. Millisena näete valda nelja volikogusse erakond Isamaa Milliste probleemide lahen-

Kas valla allasutuste eelar- aasta pärast? Mis on muutu-nimekirjas (8 häält) ja eel- damine Teile endale kõige 
ved on kõik sama „pingeli- nud? Mis samaks jäänud?mistel valimistel Ühendus rohkem huvi pakub? Mis teeb 

Olen sündinud 2. jaanuaril sed” või on eelmistest aasta- Loodan, et vald on hästi Vabariigi Eest - Res Publica kõige rohkem muret? Mis rõõ-
1955 Haapsalu linnas. test lähtuvalt veel teatud eba- edasi arenenud, et külaliiku-nimekirjas (12 hääl). Olete mu?

võrdsust - kellel oli pingeli-Lõpetasin Haapsalu I Kesk- mine on haaranud kõiki valla mõne volikogu koosseisu töös Eks mulle pakuvad ikka hu- sem eelarve, sellel on see nii kooli. külasid ja ettevõtjatega on osalenud? vi eelarvega seonduvad küsi- ka sel aastal? loodud head koostöövõima-Õpinguid jätkasin Tallinna Ei ole. mused. Muret teeb see, et nii 
lused. Loodan, et need kes Allasutuste eelarved ei ole Majanduskoolis, mille lõpe- palju oleks vaja investeerida Valitsus on tegutsenud pea 
elavad keskusest kaugel, ei väga "pingelised". Esimese tasin 1974. aastal finantsist- valla asutuste ülalpidami-neli kuud, kas olete tema töö-
tunne siis ennast ääremaade suure eelarve kokkupanemi-ökonomistina. 2001. aastal seks, aga alati napib selleks ga rahul? 
elanikena.sel püüdsime ühtlustada pal-läbisin täienduskoolituse raha. Asutusi on palju ja ta-Olen küll rahul. Valitsuse is- gasüsteeme ja andsime juur-Eesti Haldusjuhtimise Insti- haks kõiki aidata, aga korraga tungid toimuvad igal nädalal de investeeringuid, peame tuudis, kus omandasin pea-

transpordi, mitte osalemis- II matk 28.05.2006 kl 10 - 14, aga alati eelpool nimetatud kampaania “Vallarahvas lii-Tule Maijooksule!
tasu! lõpp-punktiks Kildu kooli- paigad. Sihtpunktis toimub kuma” maakondlikku üldar-

20. mail 2006  toimub maja osalejate registreerimine ning vestusse. Osalejatele lisab Lisainfo Tallinnas traditsiooniline iga matka läbinu saab matka- see boonusena võimaluse III matk 11.06.2006 kl 10 - 14, http://www.maiklubi.ee/Maijooks. Suure-Jaani valla- kaardi. Kõik matkast osavõt- võita ka loosimisel, kus jaga-lõpp-punktiks Vanaõue Puh-Vallarahvas liikumavalitsuse poolt on tellitud 50- nud osalevad ka matkaauhin- takse välja 27 viiesajakrooni-kebaas
kohaline buss, et saaksite sel Suure- Jaani vald ja SK dade ja peaauhinna loosi- list spordipoe kinkekaarti. Matkal osalemiseks võib toredal üritusel osaleda.  Kirm kutsuvad kõiki elanikke misel. Kõige rohkemaarvuliselt kasutada märgistatud rada, 

Buss väljub kl: nautima rattasõitu ja osalema (suhtarv vallaelanike ar vust) Märgistatud matkarada jul-mis iga matka puhul saab al-
kampaanias “Vallarahvas lii-8.45 kampaanias osalenud vald gestab ja ohutuse tagab guse Suure-Jaanist endise 
kuma”. Tundke rõõmu tervi- kuulutatakse võitjaks ning Vastemõisa Rahvamaja eest Suure-Jaani politsei.vallamaja eest (Nurme 5), 
sespordist värskes õhus! peaauhinnana premeeritakse ning liikuda mööda rada siht-9.00  Rada märgistab ja kontroll-

Kampaania käigus korral- parimat valda 6500.- krooni-punkti, mis on avatud 4 tundi punktides teenindab spordi-Suure-Jaani keskplatsilt datakse rattamatkade sari, ga, et arendada tervisesporti.(kell 10-14). Osalejad võivad klubi Kirm. Auhinnad jaga-9.10  mis toimub pühapäeviti üle See on võimalus kõigile - märgistatud raja asemel ka- takse loosiga matkal osalenu-
Olustvere bussijaamast nädala. võidate teie, võidab tervislike sutada ka endale sobivamat te vahel.
Vajalik eelregistreerimine  I matk 14.05.2006 kl 10 - 14, eluviise harrastavate elanike-marsruuti, mis saab alguse II ja III matk, mille siht-

val lasekretär i  te le foni l         lõpp-punktiks Paala rahva- ga vald.näiteks tervisesportlase ko- punktideks on vastavalt 
435 5444. maja dukohast. Lõpp-punktiks on Kildu ja Vanaõue, kuuluvad 

Mati AdamsonPS Vallavalitsus tagab 
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12. aprillil pidasid valla ga Reegoldi küla vahel ringi 
rahva- ja kultuurimajade las- jooksmas suur hulk lapsi. 
te- ja noorteringides osalejad Koos istusid ka ringijuhid, 
ning nende juhendajad Paala kes tõdesid, et üritus läks 
Rahvamajas maha peo, mille korda ja leidsid, et päris 
motoks oli „Lastelt lastele”. kindlasti peame ka järgmisel 
Osalesid näiteringid, tantsu- aastal samalaadse peo.
rühmad, lauluansamblid, so- Südamlik tänu ringijuhti-
listid ja klaverimängijad - dele ja organiseerijatele - 
kokku üle 70 lapse kogu val- Anu Kivile, Maret Aabojale, 
last. Pärast pooleteise tun- Eda Saaremetsale, Tiiu 
nist kontserti oli noortel või- Sepale, Rein Luubile, Kätlin 
malus kringlit süüa, limo- Kingule, Kalev Saarvale, 
naadi juua ja diskotada. Kuid Valli Pangele, Eha Kalvikule, 
ilm oli tubaseks tantsimi- Maret  Mölder i le ,  Li ia  
seks liiga kevadine ja õues Viigandile ja Helgi Linnasele. 
külakiik - nii oligi ühe hetke- Tänu teile sai see pidu nii 

mitmekesine.  
Priit Toobal

Kultuurinõunik

ja avalike Interneti-punktide Kasutuseeskirjad ning laenu- Jaani lauluväljakul XI Viljan- 24. augustil Pärnus.Uut kultuuri 
(AIP) kasutuseeskirju. Mõle- tamise protsess hakkab välja di ma a Puhk pi ll im uu si ka  8. - 11. juunil sõidab vallas mad eelpool nimetatud doku- nägema selline nagu kõigis päev, kuhu on oodata paarisa- Poolasse Suure-Jaani Güm-
mendid on kõigis raamatuko- rahvaraamatukogudes. dat pillimängijat üle Eesti. Omavalitsuste ühinemise naasiumi puhkpilliorkester, 
gudes ja valla dokumendire- Orkestrid marsivad rongkäi-järgselt on neli kuud koos Uuest aastast on plaanis kes on taaskord oodatud 
gistris saadaval. Rahvaraa- gus ja annavad kontserdi. töötatud. Palju on tehtud ja kõikjal üle minna elektrooni- noor te puhkpil liorkes trit e 
matukogu seadus näeb ette Ürituse eestvedajaks on veel rohkem on ees. Et üheski lisele laenutusele. Eeltöö sel- festivalile „Wersal Podlaski”. 
raamatukogude nõukogude Maret Aaboja.endistest omavalitsustest leks on tehtud ning väikse- Lisaks võtame samal ajal 8 
olemasolu. Siiani on enami-kultuurinõunikku ei olnud - mad kogud seda juba ka prak- 17.-23. juunini peame heli- noorega osa ka sõpruslinna 
kus sellest mööda „hiilitud”, seda tööd tegi keegi ametni- tiseerivad. See tähendab, et loojatele Kappidele pühenda- Hajnowka noorte solistide ja 
kuid tänaseks on kõigile meie kest n-ö põhitöö kõrvalt - siis iga lugeja saab endale panga- tud IX Suure-Jaani Muusika- ansambli te  lauluvõistlu-
raamatukogudele nõukogud on minu esimene kvartal  ku- kaardi taolise plastikkaardi. festivali, kuhu tulevad esine- sest. Osalejad selguvad kooli-
kinnitatud. Eesmärk on aida-lunud peamiselt olukorra Täpsemat infot annavad ning ma näiteks Margarita Voites, des korraldatavate laulu-
ta kaasa raamatukogu aren-tundmaõppimisele ning kaarte väljastavad tulevikus Eesti Filharmoonia Kammer- võistluste käigus. 
gule, teha ettepanekuid tee-koostöös valla kultuuritegija- raamatukogud ise. koor, Led-R ja vene vaimuliku Augusti esimesel nädalava-
ninduse korraldamiseks, hin-tega on algatatud ka mõned muusika ansambel “Svetilen” Üldjoontes on koostöö raa- hetusel toimuvatel Ulvila 
nata raamatukogu tegevust muudatused, mis peaksid Ivanovost. On ka öine soo-matukogudega hea ja arengu- päevadel Soomes esinevad 
ning arutada muid olulisi kü-meie mitmekesist kultuurite- kontsert. See on muutunud le suunatud. Koos suudame Pange Poisid Vastemõisast. 
simusi. Igasse nõukogusse gevust veelgi rikastama. nii populaarseks, et kardame, lahendada ka tekkivad prob- Läbirääkimised toimuvad  kuulub vähemalt üks vallava- kas inimesed - tegelikult küll Suure-Jaani vallas on viis leemid. Tahe koostööks on ka segarahvatantsurühma litsuse ja üks lugejate esin- autod - sel korral ikka sohu raamatukogu - Suure-Jaani, olemas. Loits osalemise üle Ukrainas daja. ära mahuvad. Muusikafesti-Tääksi, Olustvere, Vastemõi- Korrapäraselt saame kokku toimuval folkloorifestivalil.

Raamatukogudega on toi- vali passid on saadaval alates sa, Sürgavere; kaks  kultuuri- ka kultuuri-, rahvamajade Külalisi on aga ka Suure-mumas ka üks muudatus. Ni- 1. juunist. maja - Suure-Jaani ja Sürga- juhtidega. Ühiselt on korral- Jaani tulemas. Hajnowka melt tegutseb täna Paala Rah-vere, kaks rahvamaja - Vaste- 1. juulil toimub lauluvälja-datud kaks ülevallalist n-ö folkloortantsurühm annab vamajas lugemistuba - ehk mõisa ja Paala ning Helilooja- kul Suure-Jaani valla I laulu- aruandluspidu. Esimene lauluväljakul kontserdi 23. raamatute laenutamisega te-te Kappide Majamuuseum. ja tantsupidu, kus lisaks oma neist 23. veebruaril Vaste- juunil toimuval jaanipäeva-geleb rahvamaja - mida ei saa Lisaks tegutsevad kultuuri valla kollektiivide poolt anta-mõisa Rahvamajas, kus esi- õhtul. Samal ajal on oodata ka päris õigeks pidada. Luge-vallas veel mitmeid mittetu- vale kontserdile toimub ka nesid ja osalesid kõik valla soomlasi.mistoast saab alates 1. juu-lundusühingud, seltsid, selt- käsitöölaat ja suur rahvapi-kultuuriasutuste täiskasva- Lisaks nimetatud suurüri-nist Suure-Jaani Linnaraa-singud ja külad. Kultuurinõu- du - simman. Peo üldlavasta-nute ringid. 12. aprillil Paala tustele toimub ridamisi  väik-matukogu Paala osakond. See niku vastutusalas on lisaks jaks on Tiiu Siim, muusikali-Rahvamajas toimunud teise semaid ettevõtmisi, mida kor-ei tähenda, et  raamatud linna nimetatutele ka ajaleht ne üldjuht Riina Mankin; sa-peo motoks oli „noortelt raldavad kultuurimajad, rah-tuuakse ja/või laenutamine „Leole” ning suhted sõprus- ma tandem vedas ka eelmisel noortele” ning esinejateks ja vamajad, raamatukogud, kaotatakse, hoopis vastupi- omavalitsuste ja avalikkuse- aastal Viljandis toimunud kuulajateks valla kultuuri- muuseum, koolid, külad, mit-di - ühendamine annab või-ga. Lisaks minule töötab ava- Sakala mängude rahvapidu. asutuste lasteringides osale- tetulundusühingud, seltsid ja maluse laenutada Reegoldis like suhete spetsialist ja jaid. Kohe järgmisel päeval, 2. seltsingud. Peale selle toimub ka linnaraamatukogus ole-„Leole” toimetaja Leili juulil, toimub XI Olustvere Kui kõik isetegijad kokku rohkearvuliselt spordi- ja vaid raamatuid ja teavikuid. Kuusk. Pargipidu, mille eestvedajaks liita, siis saab neid üle kuue- noorsooüritusi, mille hea Tegutsema jääb ka AIP. Valla viie rahvaraamatukogu on segakoor „Lehola” Aita saja. Rahvakultuuriga tegele- kordamineku eest seisab Ühendamine ja n-ö legalisee-juhatajatega kohtume korra- Tammpere juhtimisel. vaid ringe on kokku üle kol- Mati Adamson. rimine oli vajalik, et Reegoldi listel töökoosolekutel iga kuu mekümne. See tähendab, et Tänu headele suhete le  Olen õnnelik, et saan tööta-lugemistoale laieneks kõik  teisel teisipäeval. Raamatu- pea iga kümnes vallakodanik Poola Bialystoki linna kul- da nii kultuurilembelises pai-Rahvaraamatukogu seaduses kogude endised põhimääru- osaleb mõne ringi töös. Li- tuuriosakonnaga, külastab gas. Tänan kõiki tegijaid, sätestatu, s.h riigilt raamatu-sed olid ajale jalgu jäänud saks veel spordiringid ja koo- Suure-Jaanit rahvusvaheline soovin jõudu ja jaksu ning te ja teavikute ostmiseks eral-ning koostöös on välja tööta- limajades toimuv ringitege- noorte puhkpilliorkester, kus loodan meeldivale koostööle datav raha, millest edaspidi tud ja volikogu poolt vastu vus. Sobib ainult üks sõna - lisaks poolakatele, valgevene- ka edaspidi.osa saadakse. Osakonda jääb võetud uued põhimäärused, SUPER! lastele ja leedulastele mängib tööle seal tänagi laenutajana mis on kooskõlla viidud Rah- ka viis Suure-Jaani Gümnaa-Suurematest üritusest, mis Priit Toobaltöötav Liia Viigand. Uutest varaamatukogu seaduse ja siumi noort. Üks kontsert toi-sel aastal veel tulemas. lahtiolekuaegadest anname Suure-Jaani valla teiste õigusaktidega. Uuen- mub 23. augustil Suure-27. mail toimub Suure-teile Leole vahendusel teada. kultuurinõunikdatud on ka  raamatukogude Jaani lauluväljakul ja teine 

Laste oma pidu

Helena

Kui mikrofonist tugevalt 
kinni hoida ja saali mitte 
vaadata, siis on päris 
kindel laulda. Alari.

Janar

Kildu kooli laulutüdrukud

Ristjan

Gerliin

Sürgavere 
tantsupoiss

Olustvere bändi G4 tüdrukute kõige suuremad fännid on 
vist - isad. Aga tundub, et mitte ainukesed

Kaja

Rahvamaja saal mahutas vaevu kõik vaatajad

Rosangelika

Anu Kivi näiteringi lapsed Suure-
Jaanist
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teaia õpetajad valinud lastele Sipsikute ja 
nii rahulikumaid, kui ka jook-traksikute sumänge. Tõsist mõtlemist 
vajas mäng „Pane käed …”. tervisepäev
Palju elevust tekitas sipsiku-

7. aprilli, ülemaailmset Ter- te poolt mõeldud teatevõist-
visepäeva, otsustasid traksi- lus. Laste lemmikuks oli 
kud ja sipsikud tähistada  „Hiirelõks“, mida mängiti mi-
sportlikult ja üheskoos tu korda.       
Suure-Jaani Gümnaasiumis. 

Sportliku hommiku lõpetu-Meie jaoks eraldatud maad-
seks oli tore süüa puuvilju. lussaal ja riietusruum tegid 

meist tõelised sportlikud kü- Oli meeldejääv päev nii väi-
lalised.   kestele kui suurtele. Jäi kõla-

ma mõte, et teinekordki oleks Oh seda rõõmu, kui lapsed 
mõnus midagi üheskoos te-said lihtsalt saalis joosta. 
ha.Mängudeks olid mõlema las-

Traksikud 

eripreemia; lauljat. Need olid Kaja Rusi ja Laululind 2006
Andrea Laos. 4-aastaste vanusegrupi pa-1. aprilli hommikul kõlasid rim laululaps - Leelo  Kukk; Peaa uhinna ,“Laulul ind Suure-Jaani Kultuurimajas 2006” tiitli võitis  Laura 5-aastaste vanusegrupi pa-rõõmsad lastehääled. Toimus Pakasaar. Kiitus! Tublil laulu-rimad - Andrea Laos, Triin ülevallaline koolieelsete laste lapsel oli kõik paigas - selge Küttmann, Inessa Saarits. laulupäev “Laululind 2006” - diktsioon, puhas hääl, meloo-Tunnustuse julge esinemise sel kevadel juba viiendat kor- dia ja rütmitunnetus ning ka eest pälvisid ka Morris da. Kui esimesel laulupäeval emotsionaalsus ja vaba esine-Maripuu ja Richard Särk;2002. aastal osales 10 väi- mine. kest solisti, siis sel korral 6-aastaste vanusegrupi pa-

Veelkord kiitus kõigile väi-püstitati rekord. Registreerus rimad - Kaja Rusi, Jakob 
kestele laululastele toreda 26 tublit laululast, aga kah- Univer. Tubliduse eripreemia 
esinemise eest ja aitähh õpe-juks pidid 2 neist haiguse tõt- said veel Gerliin Ainsalu ja 
tajatele - Alla Hekki, Valve tu esinemata jääma. Kõik olid Timo Siim.
Sengbusch, Valli Pang, Age tublid. Siiski tuli züriil välja Meeldejääv ja emotsionaal- Einulo, Agnes Kukk, Maret selgitada parimatest parimad ne oli eelmisel aastal laululin- Aaboja. Tänu teile sai see ilus lauljad ja see polnud kerge nu tiitli võitnud Maali Kuke kontsert teoks.ülesanne. Zürii, koosseisus esitatud laul “Ema süda”. Ilu-Maret  Mõlder ,  Mer ike  Päikest ja jätkuvat laululus-sasti esitatud ja südamesse Saaremets, Marge Tegova ja ti nii suurtele kui väikestele! minevad sõnad panid palju-Marko Reiman pidas pikalt Kohtumiseni järgmisel aas-del pöidlahoidjatel silmanur-nõu ning tulemused olid järg- tal.  gad värelema. See on suurim mised: tänu kuulajailt sulle, Maali. Sirje Hansen

3-aastaste vanusegrupp -  Publik hääletas seekord Maret AabojaSiim Laas - noorima osavõtja oma lemmikuteks kaks tublit 

test, mida kooli tervisemees- luses osalesid samad rüh-Tääksi 
kond on korraldanud. Viima- mad, kes mõttenurkadeski, Põhikoolis olid seks suuremaks ülekoolili- teises olid vastamisi koolide 
seks ettevõtmiseks oli  süda- esindused. Kolmandaks tuli uksed lahti 
menädala tervisematk. Elo kehakeele abil ära arvata ke-tervisele Paap andis üle tänukirjad ja haline tegevus, mille abil saab 
auhinnad maakondliku tervi- oma tervist hoida. Järgnesid Reedel, 21. aprillil olid 
seplakatite konkursi võitjate- seltskondlikud tantsumän-Tääksi kooli uksed valla nen-
le ning nende juhendajatele. gud. dele maakonna koolidele, kes 

soovivad oma koolis tervist Seejärel jagas juhus õpila- Päeva lõpetas tutvumine 
edendada. Kuna meie kool lii- sed kolme ja õpetajad oma Tääksi küla vaatamisväärsus-
tus sügisel Tervist Edendava- mõttenurka. Üheskoos proo- tega ning laulu- ja lõkkepool-
te Koolidega, siis kutsusime- visime selgusele jõuda, miks tund järvesaarel. Lahkumisel 
gi huvilisi teistest koolidest üldse tervise edendamisega külaliste rõõmsaid nägusid 
endale külla, et tutvustada on tarvis tegelda, mida saaks nähes oleme kindlad, et päev 
oma tegemisi ning innustada kohe oma koolis tegema ha- neile meeldis ja tekitas soovi 
teisigi. Tulid õpetajad-õpila- kata, millised on takistused. ning suurendas julgust liitu-
sed 13 koolist: lisaks Tääksi Iga küsimuse vahel toimus da tervist edendavate koolide 
Rõõmurullidele Sürgavere, väike virgutusvõimlemine, et võrgustikuga. Loodame sügi-
Paistu, Olustvere, Kõpu, head mõtted hästi liikuma sel kohtuda Viiratsi Algkoo-
Kärstna, Halliste, Leie hakkaksid. Pärast koolimaja- lis, et tervisealased kontaktid 
Põhikool, Viljandi Paalalinna ga tutvumist ja väikest tervis- kool ide vahel jä tkuksid.  
ja Maagümnaasium, Võhma likku einet tutvustas iga rüh- Tääksi koolipere tänab kõiki 
ja Suure-Jaani Gümnaasium, ma esindaja kokkuvõtet arut- külaskäinuid ja eriline tänu 
Viiratsi Algkool. elust teistelegi. Kokkuvõtete Viljandi Maavalitsuse tervise-

kokkuvõtteks võib öelda, et edendajale Elo Paap`ile, kes Kokkusaamise avas direk-
tasub ikka küll! aitas nii jõuga kui nõuga. tor Jaan Hansen. Siis said 

enesetutvustuseks lühidalt Siis oli aeg võimlas veidi Mare Luht
sõna ka küllatulnud koolid. lustida. Esimeses teatevõist- Tääksi kooli rõõmurullMeie näitasime pilte üritus-

Liikuda looduse rüpes Too ba l,  Ka tr i Pi nd so o,  õpilane Katri Pindsoo, kes oli Arutleti, millised konfliktid Jaani  Gümnaasiumi kord 
Henrik Urbel, Rein Saetalu  kirjutanud ulatusliku uuri- koolis esinevad ja mängiti v a s t u  v õ t t a  k ü l a l i s i  ja värskes õhus
Hispaanias Baskimaal San mistöö teemal “Konfliktid ko nf likt is ituats ioonid  ka  Hispaaniast ja Saksamaalt.Comeniusega 
Sebastianis. koolis”. Ta esitas ingliskeelse kaaslastele ette. Viibiti õppe- Pilte sõidust Hispaaniasse Hispaanias PowerPoint esitluse, mille ar- tundides ja loomulikult tut-Seekordse kohtumise pea- saab vaadata kooli kodulehelt 27.-31. aprillil käisid 7 vutigraafikat aitas koostada vuti San Sebastiani linnaga. teemaks oli läbiviidud konf- http://sjg.edu.ee/pildialbum/ Suure-Jaani Gümnaasiumi Rein Saetalu. Õpilased elasid peredes.liktialase küsitluse tulemus- almum17?page=5 esindajat: 3 õpetajat - Reet te tutvustamine. Meie kooli Õpilased töötasid neljas nn 2006. aasta septembrikuu Aili UmdaVõlumägi, Reeda Sadam, Aili andmed kandis ette 11. klassi rahvusvahe lises rühmas . viimasel nädalal on Suure- Umda ja 4 õpilast - Triinu 

Tänu heatahtlikele ja aktiiv-Kordaläinud 
setele seltsi liikmetele ja ette-heakorratalgud võtjatele oli meie kasutada 
ATV, järelkäru, traktorid ja Üldes
veoauto.

Küla seltsi eestvedamisel 
Tublide meeste ettevõtmisel kogunesime 22. aprillil küla-

parandati küla kiik.platsile ning jagasime eelne-
valt kokkulepitud tööd ini- Koolipoisid Andres ja Kert  
mestele kätte. värvisid üle bussijaama.

Erinevalt eelmistest aasta- Talguliste kõhutäie eest 
test otsustasime seekord hoolitses Tiina, kes lahke pe-
pöörata suuremat tähelepanu renaisena meile hernesuppi 
küla keskuse ümbruse kor- ning sidruni-jõhvikajooki 
rastamisele. Juba talvel võt- pakkus. Küll see maitses häs-
sime maha võsastunud heki ti!
ning laupäeval tööd samas ka Vaatamata jahedale ja tuuli-
jätkusid. Puhtaks sai endise sele ilmale oli talgutele tul-
keskuse hoone haljasala ning nud 35 inimest.
riisutud parkla ümbruse mu-

Õhtul süütasime Jüriöö ruplatsid ja palliplatsi ümb-
lõkke ning tegime kokkuvõt-ruski.
teid õnnestunud päevatööst.

Ka poe kõrval asuv eramaja 
Suur, suur tänu kõigile osa-hooletu, väljakasvanud hekk 

lejatele, kõigile, kes meie ko-sai põhjaliku pügamise osali-
dukülast hoolivad!seks - omaniku loal muidugi.

Tiiu Olbri

16. aprillil mängisid Heliloo- käidi ju siin esinemas ka eelmi-
jate Kappide Majamuuseumis sel kevadel.
toimunud Salong ja muusika Poisid tõestasid, et klaveril 
kontserdil Lilian Kapi õpilased mahub mängima ka neli meest
Tallinnast. Varsti võib öelda, et 

FOTO: Maret Aabojaoli traditsiooniline kontsert, 

Selles kaunis paigas on loo- ülesanded, nii et ainult väle-Loodusnädal 
dusrada ja järv, mägi aga pa- datele jalgadele lootma jääda Olustvere kub Olustvere kooli õpilaste- ei saanud. Matkamäng lõppes 

Põhikoolis le suurepärast kelgutamis- ja erinevate radade läbimisele 
suusatamisvõimalust. Tõeli- vaatamata Papioru mäel, kus Olustvere Põhikoolis on 
selt päikeseline ja kaunis ke- õhtul süüdati lõke ja peeti heaks tavaks saanud tradit-
vadilm muutis muidu ehk piknikku. sioonilistele õppetundidele 
vastumeelsena näiva koris-lisaks korraldada erinevaid Muidugi toimus loodusnä-
tustöögi meeldivaks. Paari-ainenädalaid. Tegu pole mingi dalal ka vastavateemaline vik-
tunnise usina tegutsemise jä-erilise süvaõppevormiga, pi- toriin ja kirjutati luuletusigi - 
rel võisime rõõmsad olla, sest gem on see hea võimalus õpi- nii kaunist loodusest kui ka 
järve ümbrus säras puhtu-lased veidi mängulisemalt sellest, et maaelu on mõnus. 
sest. Ise tehtud, hästi tehtud! ning huvitavamalt matemaa- Kõige toredamaks aga muutis 
Mõned kommentaarid tubli-tika või emakeele juurde ju- ainenädala väikese maakooli 
de talguliste poolt. hatada. Seekord on meie koo- võimalus minna klassiruu-

lis tähelepanu keskmes  loo- Maarek: „Me teeme seda mist välja ja õppida õues värs-
dusained. seepärast, et hoida koduümb- kes õhus. Kauni ja heas kor-

rus puhas.  Hoidke kogu  ras mõisapargi läheduse tõttu Ettevalmistused 24.-28. ap-
Eestimaa puhtana!“ pole tarvis pikka teed jalge al-rillil toimuvaks loodusnäda-

la võtta. Kui kauaoodatud ke-laks algasid õpilaste jaoks Kalver: „5 suurt prügikotti 
vad on lõpuks ometi saabu-sootuks varem, sest iga klass igasugu koledat prahti kogu-
nud, eksleb koolilapse pilk ju pidi valmistama keskkonna- sime tunni ajaga.“
tahes tahtmata õpiku asemel kaitse teemadel plakati. Sel- Risto: „Leidsime järveäär- aknast välja vaatama. Ja miks gus, et kõik olid ülesandega sest võsast palju vanarauda. peakski looduslikult ilusas hästi hakkama saanud. Õpila- Heigo ja Kalver leidsid kaks paigas taimetarkust vaid raa-sed tunnevad muret risus- saabast!“ matupiltidelt koguma! Kõla-tatud metsade ja saastunud 
vamad riimidki leiate luule-Mida loodusainete nädala õhu pärast, eriti masendavalt 
tustest, mis sündinud linnu-raames veel tehti? Kolmapäe-mõjusid aga pildid õnnetutest 
laulu saatel.    val mindi matkamängule, kus lindudest, kes merre valgu-

kulusid marjaks ära algtead-nud naftareostuse tõttu enam Soe soovitus kõigile umbse-
mised orienteerumisest, aga kunagi lendu ei suuda tõusta. tes klassiruumides vaevleva-
proovile pandi ka meeskon-Et keskkonnateadlikena sõ- tele õppuritele - minge õue, 
natöö oskus. Loomulikult nu tegudega kinnitada, mindi kevad kutsub!
nõudsid nutikust ja loovust esmaspäeval pärast tunde Aino Viinapuuka kõigi kontrollpunktide ühiselt Papiorgu talgutele. 

da polnud aastaid hooldatud, Koristustalgud 
sai tundmatuseni uue väli-Sürgaveres muse. Oksa- ja lehekoormaid 

Kaunis päikeseline kevad- veeti ära lugematu hulk. Tä-
päev tõi külaseltsi üleskutsel nud kõigile teile, kes te masi-
22. aprillil Sürgavere kesku- natega abiks olite!
sesse sadakond talgulist. Eks Kooli juures pargis oli välja 
kevade saabudes ole kõigil pandud toolid-lauad ja talgu-
koduski töid ja tegemisi kuh- lised võisid maitsvat suppi 
jaga. Sellele vaatamata oli süües hetkeks jalga puhata.
hakkajaid abilisi palju - põl-

Päeva lõpuks tehti  imeks-vepikkustest mudilastest va-
pandavalt palju. Endise mõi-navanemateni, igal jõukoha-
sa süda säras puhtusest. ne tööriist kaasa. Siginat-sa-
Kindlasti oskavad külalap-ginat oli terve küla täis!
sedki nüüd koduümbrusest 

Vilgas tegevus käis bussi- rohkem lugu pidada - on nad 
jaama taga, rahvamaja ja ju selle korrastamisele kaasa 
spordihoone juures, kauplu- aidanud.
se ümbruses ning kooli par-

Suur aitäh kõigile talguliste-gist kuni vana meierei ja tiigi-
le - nii lähedalt kui kaugemalt äärse puhkealani välja. Saed 
tulijatele. Toredad inimesed vingusid, rehad ja luuad väl-
elavad meie kandis!kusid ning suuremaid ja väik-

semaid traktoreid vooris eda- Sürgavere küla elaniksi-tagasi. Nii mõnigi koht, mi-
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õppida. nevad noortebändid. Pea-Noorte 
esinejaks on URSULA. Päevakavades leidub aega kitarrilaager sportlikule tegevusele. Õh- Laagri osalustasu sõltub 

Olustveres tuti saab kuulata sõprade esi- sellest, kui mugavalt keegi 
nemist, ise esineda, tekitada seal end seal sisse seada 6. - 10. juulil 2006 tantsuõhtu, vaadata vanu vi- soovib.

Viljandi Noorte Huvikeskus deoid või laulda karaoket. Majutus ühiselamus + toit-
korraldab ka sel aastal Olust- Pilli saab mängida hommi- lustamine sööklas (3 korda 
veres huvilistele mõeldud kuti ja õhtuti toimuvates päevas) maksab kokku 750.- 
kitarrilaagri. ühisproovides, kus kõik män- krooni;

Laagrisse on oodatud huvi- givad koos orkestrina. Majutus Olustvere Põhi-
koolides, muusikakoolides Eelviimasel päeval esineme kooli ruumides (kaasas pea-
jm kitarri õppivad (või õppida pooletunnise kuni tunnise vad olema oma magamis-
soovivad) kooliõpilased. Eel- kontserdikavaga Olustvere asjad; matte ei ole, duši all 
mistel aastatel on olnud laag- lossis. Seal astuvad üles kõik saab käia ühiselamus), + 
ris õpilasi ka väljastpoolt laagris osalenud õpilased or- toitlustamine sööklas (3 kor-
Viljandi maakonda. Võtame kestrina koos mängides ja da päevas) maksab kokku 
vastu 30-35 õpilast. üksi-kaksi või muudes väik- 300.- krooni.

Laagri eesmärk on pakkuda semates koosseisudes. Pü- Registreerimine ja täpsem 
õpilastele aktiivset puhkust, hapäeva õhtul toimub ro- info: Kalev Saarva, tel.      
võimalust koos musitseerida kipidu Papioru järve ääres 437 4396; 520 8397; e-post: 
ja omavahel muusikalisi ko- (vihma korral Olustvere selt- kalevsaarva@hot.ee. 
gemusi vahetada, samuti ka simajas), kus esinevad ka Laagrisõpru ootama jäädes.õpitubades üht-teist juurde mitmed laagrilistest koos-

 Kalev Saarva

jem ka doktorantuuris.Tule uudistama!
Tänaseks päevaks on 

Mainori Kõrgkooli oma koo-
Eestlaste hoovõtt on pikk, liks valinud enam kui 2500 

ütleb ju vanasõnagi, et rege üliõpilast, 1348 neist õpivad 
rauta suvel ja vankrit paika Tallinnas, 445 Tartus, 265 
talvel. Nõnda on täpselt paras Pärnus, 126 Raplas,115 
aeg hakata vaatama sobivat Rakveres, 100 Viljandis  ning 
kooli, kus septembrikuus Võrus ja Paides on 56 
õpinguid kas alustada või jät- õppurit. Veel on õppimisvõi-
kata. Koolidest Maarjamaal malus Kuressaares ja sellest 
puudust ei ole, haridust pa- aastast ka Narvas. Ühtlane 
kutakse seinast seina, seda õppekvaliteet on tagatud kõi-
hoolikamalt tuleb teadu- kides õppekeskustes, sest 
setemplit uurida, et pärast ei õppejõud sõidavad üliõpi-
peaks oma valikut kah- laste juurde, mitte vastupidi. 
jatsema. Õppureid on igas vanuses, on 

nii äsjaseid gümnasiste kui Eestimaal on ainult üks 
ka paljulapselisi emasid, nii kool, mis pakub kõrgharidust 
töötuid kui firmaomanikke. kümnes erinevas linnas. 
Targemaks saamise võimalus Rakendusliku kõrghariduse 
on kõikidel.omandamine kodukoha lähe-

dal - see on Mainori Kõrg- Käesoleval õppeaastal said 
kooli üks alustalasid. Kui 40 üliõpilast, kes tulid õppi-
kokku arvutada, mis maksab ma Mainori Kõrgkooli tasu-
Tallinnas või Tartus riigieel- listele kohtadele, võimaluse 
arvelisel „tasuta” kohal õppi- õppida kolm aastat tasuta. Ka 
mine, siis ei ole see lõpp- uuel õppeaastal on see või-
kokkuvõttes sugugi odavam malus olemas, kui tuled 
kui kodukohas tasulisel ko- Mainori Kõrgkooli katsetele 
hal tudeerimine. Arvutage 29. juunil - see on ainus või-
umbkaudu ise - bussipiletid malus kandideerimaks tasuta 
(või kulud isiklikule autole), õppekohtadele. Lisaks toi-
üür, söök, vaba aeg … Selline muvad vastuvõtukatsed veel 
õppimisvõimalus sobib noor- 04. ja 22. augustil.
tele, kahjuks aga  mitte neile, Avalduste vastuvõtt algab kel juba pere toita ja lapsed Mainori Kõrgkooli Viljandi kantseldada. õppekeskuses 08. maist. 

Mainori Kõrgkoolis on kolm Asume Viljandi südalinnas, 
eriala - ärijuhtimine, psühho- Mainori Keskuse III korru-
loogia ja infotehnoloogia, li- sel. Tutvu meie kodulehega, 
saks on võimalus spetsiali- võta ühendust Viljandi õp-
seeruda kitsamale erialale, pekeskuse töötajatega ja tule 
seega peaksid kõik soovijad õppima Mainori Kõrgkooli 
endale meelepäraseima leid- Viljandi õppekeskusesse.
ma. Kõik erialad on rahvus-
vaheliselt akrediteeritud, lõ-

Markus Steinpetajad saavad riiklikud dip-
lomid, mis võimaldavad eda- Mainori Kõrgkool
siõpet magistrantuuris ja hil-

raames kasutatakse erinevaid kaks läb iv i imiseks on DigiTiiger tuleb!
koolituskeskkondi: kogu pro- Tiigrihüppe Sihtasutus eral-
jekti administreeritakse vee- danud neile koolidele puute-
bip õhi ses  sis uha ldu ssüs- tahvli ja projektori ning koo-DigiTiiger on Tiigrihüppe 
teemis Plone. Õpetajate koo- litajale sülearvuti. Sihtasutuse uus innovaatilisi 
lituses kasutatakse IVA õppemeetodeid ja õppeva- Järgmisel õppeaastal viiak-
õppekeskkonda ja tööks õpi-hendeid siduv õpetajate se Suure-Jaani Gümnaa-
lastega koolitatakse õpetajaid täiendkoolituskursus. siumis kursus läbi vähemalt  
kasutama keskkonda VIKO. kolmel korral. Esimene 40-tunnine DigiTiigri kur-

Kursustele on oodatud üld- grupp õpetajaid alustab Digi-sus koosneb kümnest moo-
haridus- ja kutsekoolide õpe- Tiigriga 2006. a augusti dulist, kus läbivaks teemaks 
tajad, kes on omandanud es- lõpus, teine ja kolmas grupp on aktiivõpe ja erinevate tark-
mased arvutialased tead - 2007. a jaanuaris. Ühel kur-varade tutvustamine. Käsit-
mised ja oskused. Kursused susel saab osaleda 12 õpe-lemist leiavad e-õppe kesk-
on õpetajatele tasuta. tajat. Juba praegu on paras konnad, e-portfoolio, mõiste- 

aeg end kursusele regist-ja mõttekaardid, uusmeedia Konkursi korras valiti Tiig-
reerida. Lisainfo Suure-Jaani ja koostööprojektid õppe- rihüppe Sihtasutuse poolt 
Gümnaasiumi kodulehel  töös. Kursuse käigus valmib koolitajad. Nüüd on Viljandi-
www.sjg.edu.ee või e-postiga igal osaleval õpetajal isiklik e- maal kaks koolituskeskust. 
ly@sjg.edu.ee  portfoolio, kuhu on koonda- Suure-Jaani Gümnaasiumis 

tud kogu kursuse jooksul kä- viib kursuseid läbi Ly Ly Valdmaa
sitletud materjal. Valdmaa ja C. R. Jakobsoni DigiTiigri koolitaja,

Gümnaas iumis  Mar ika  Suur osa õppetööst toimub õpetaja-metoodikAnissimov. Koolituste edu-e-õppe keskkonnas. Kursuse 

Kooli 1 2 aastat bel, Line-, break- ja seltskon-
natants, HUM klubi (mälu-79001 Kehtna Maaparandus-vesiehitus.
mäng), korvpall, võrkpall, 

telefon 487 5246 Päeva- ja tsükliõpe. Õppeaeg lauatennis, maadlus, jalgpall, 
2 aastat ja 6 kuudtel/faks 487 526 kergejõustik. Võimalik kasu-

tada Valtu Spordimaja teenu-e-post: Koolil on kolm õpilaskodu, 
seid, ka ujulat. Osaletakse kehtnamtk@ehtna.edu.ee kohvik/söökla, staadion, 
edukalt Eesti ametikoolide võimla ja Interneti püsiühen-http://www.kehtna.edu.ee meistri- ja karikavõistlustel. dus (ka ühiselamus). Õpilas-Hea lõpetaja, tule tutvu Mitu korda kuus korralda-kodu üür õpilastele on 200-Kehtna MTK õppimisvõima- vad õpilased teemapidusid. 400 krooni kuus (oleneb õpi-lustega, kooli lahtiste uste Kooli traditsioonidest siinko-laste arvust toas) + elekter, päeval 20. mail kell 12.00 ja hal mõned: mälumängud, vesi ja lisaseadmed. külasta meie kodulehekülge. “rebasteks” löömine, kevad-Toitlustamiseks on hommi-20 06 /2 00 7 õp et at ak se  päev, pidžaamapidu, diskori-kuti 7.30 avatud kohvik soo-Kehtna MTK-s põhikooli te konkurss jne.  jade saiakestega; 3 käiguline 

baasil: Keskhariduse baasil õppi-lõuna maksab keskmiselt 25-
Ehitus. vad noored saavad võtta õp-35 krooni. Põhihariduse baa-

pelaenu. Võimalik on taot-sil õppijatele koolilõuna kom-Õppeaeg 3 aastat 
leda õppetoetust 600 krooni penseeritakse.

Kokk. kuus, vastavalt õppetoetuste Koolis on neli arvutiklassi, 
Õppeaeg 3 aastat ja 6 kuud taotlemise korrale (ei tohi ol-mida saab kasutada ka pärast 

la õppevõlgasid). Keskkooli Arvutid ja arvutivõrgud. õppetööd. Kõigil erialadel toi-
baasil õppijatele on lisaks mub arvuti algõpe. Tehnilis-Õppeaeg 4 aastat võimalik veel taotleda lisatoe-tel erialadel lisaks eriprog-

Autode ja masinate remont. tust 300 krooni kuus, kui õpi-rammid. Kehtna MTK on 
lane ei ela Kehtna vallas või Õppeaeg 3 aastat Eesti Ehitusettevõtjate Lii-
vallaga piirnevas vallas (sõi-du, Hotellide ja Restoranide Maamajanduse mehhani- dukompensatsioon). Põhi-Liidu, Eesti Maaparandajate seerimist. kooli baasil makstakse 2x Seltsi, Eesti Geodeetide 
kuu jooksul kodus käimine Õppeaeg 3 aastat ja 6 kuud   Ühingu, Eesti e-Kutsekooli ja 
edasi-tagasi 100% tagasi, kui Eesti Infotehnoloogia Seltsi 2006/2007 õpetatakse õppimine korras ja põhjuseta liige, meie koostööpartnerid Kehtna MTK-s gümnaasiu- puudumisi ei ole.on Eesti Rahvusvaheliste Au-mi baasil: Koo l i s  ko r ra lda takse  tovedajate Assotsiatsioon ja 

Maamõõtmine. täiendõppena kursuseid kok-Eesti Autoettevõtjate Liit, 
kadele, maamõõtjatele, arvu-kelle abiga toimub õppekava-Päeva- ja tsükliõpe. Õppeaeg 
tikoolitusi, autojuhtide kooli-de väljatöötamine ja õppebaa-2 aastat 
tusi (B ja C kategooria) ning side sisustamine. Õpilastel Toitlustusteenindus. traktorijuhtide koolitusi (T ja on võimalus sooritada õppe-

Päeva- ja tsükliõpe. Õppeaeg R kategooria). praktika tunnustatud Eesti 
2 aastat  ettevõtetes, lisaks osaleme Koolis on võimalik soorita-

Euroliidu haridusprogram-Arvutid ja arvutivõrgud. da järgmisi kutseeksameid: 
mides, mille raames õpilased KOKK I ja II, GEODEET I, Päeva- ja tsükliõpe. Õppeaeg 
viibivad välismaal praktikal. IT SPETSIALIST I (EUCIP). 2 aastat

Samuti on kõigil soovijail või-Koolis on võimalik tegutse-Autode ja masinate remont. malik sooritada arvuti oskuse da mitmetes erinevates rin-
Päeva- ja tsükliõpe. Õppeaeg (AO) eksameid.gides: lilleseadmine, ansam-

lemmikteost. Igaüks sai näi-Tähtis päev
data, kui lai oli silmaring ja 

Päikeseline ja karge aprilli- kui hea oli õigekiri.
kuu laupäev, pidulikult riieta- Noorte sõnul oli kerge tee-tud noored, eriline elevus mat valida, sest teemad tun-hinges. dusid lihtsad. Kes oskas, sai 

Laupäeval, 22. aprillil kirju- ise erinevate teemade alla kir-
tati koolides järjekordselt  jutada seda, mida soovis. Kes 
elu tähtsaimat kirjandit. viitsis varem ette valmistada,  

sellel oli ka, millest kirjutada. Suure-Jaani Gümnaasiu-
Siinkohal eriline tänu eesti mis oli kirjandikirjutajaid 35. 
keele õpetajatele.Lisaks oma õpilastele oodati  

veel 18 Olustvere Teenindus- Nüüd ootame tulemusi. 
ja Maamajanduskooli noort. Loodame, et hindajad ei ole 
See on vist suurim arv küp- väga karmid.
suskirjandi kirjutajaid ame- Ees ootavad järgmised ek-tikooli ajaloos. Võib öelda, et samid, see eeldab, et vahe-see päev oli meie kooli õpilas- peal tuleb kindlasti jõuvaru-te jaoks suursündmus. sid täiendada.

Üksteise järel juhatati õpi- Edu ja õnne kõigile selle lased saali, gümnaasiumi õp- aasta eksamitegijatele!pealajuhataja Urve Siimsoo  
Täname Suure-Jaani Güm-soovis head mõttelendu ja la-

naasiumi direktorit Peeter dusat eneseväljendust. Ja 
Sadamat ja kooliperet  küla-siis see algas! 
lislahke vastuvõtu eest!Aega oma mõtete kirjapane-

kuks oli 6 tundi. Kirjutada sai 
religioonist, rohelisest mõtle- Saima Perve
misest, eestlaste ühtsusest, Olustvere Teenindus-ja eneseteostusest, infoajas- Maamajanduskooli õpetajatust, poliitikast ja analüüsida 

 

Eksamiruumis        FOTO: Saima Perve
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OMA-
LOOMINGUT

datud. vältida ning kuidas õn- 3. Ära kunagi kustuta põ-Tuleohutuse 
netuse korral tegutseda. levat rasva veega!5. Pea meeles, et kontrolli meelespea alt väljunud tuld on ras- Kuidas ennast kaitsta 4. Kontrolli pidevalt es-

ke kustutada. maste tulekustutusva-1. Varusta oma kodu suit-
hendite korrasolekut.Õnnetusi ei saa vältida, 6. Mõtle enne lõkke süüta- suanduritega, põhimõt-

neid juhtub meie kõigiga. mist, kas oled teinud tel igale korrusele vähe- 5. Pärast kustuti kasuta-
kõik, et tuli ei väljuks malt üks andur. Suitsu- mist pöördu vastavasse Õnnetuste juhtumise tõe-
kontrolli alt. andur on odavaim va- fir masse,  et kus tut i näosust saab õige käitumi-

hend tulekahju avasta- uuesti laadida.sega vähendada. 7. Ära kasuta katkiseid 
miseks.elektriseadmeid. 6. Esmased tulekustutus-Õnnetuse tagajärg ei 

2. Osta koju tulekustuti. vahendid, mis sobivad pruugi olla märkimisväär- 8. Tule kustutamisel ära 
Tulekahju puhkedes on kodusesse  majapida-ne, kui oskad ennast kaits- unusta, et tähtsaim on 
tähtis kiire ja oskuslik misse on järgmised:ta. päästa inimelu ning 
tegutsemine. Eestis kindlusta endale taga- pulberkustuti,Tuleohutuse ABC
kustutatakse umbes nemistee. süsihappegaaskustuti,1. Ära jäta töötavaid elekt- kümme väiksemat tule-9. Õpeta lastele, kuidas tu-riseadmeid järelvalveta. tulekustutusvaip.kahju päevas just es-lekahju korral käituda.2. Ära jäta lahtist tuld jä- maste  tulekustutusva-

10.Tee kindlaks, millised Õnnetuse korral helista relvalveta. henditega ning juhtu-
esmased tulekustutus- 112.3. Ära jäta tuletikke ega tu- meid, kus tuletõrje abi 
vahendid on sul olemas lemasinat lastele kätte- ei vajatud meil ei regist-
ja kuidas neid kasutada. Heino Johansonsaadavasse kohta. reerita ning seetõttu 

11.Aruta oma perega läbi, Suure-Jaani puudub väiksemate tu-4. Kui majapidamises on 
millest võib tekkida tu- tugikomando pealiklekahjude kohta ka korstnaid, hoolitse, et 
lekahju ja kuidas seda ametlik statistika.korstnad oleksid hool

Luuletatud 
KAUNI EMAKEELE PÄEVAL 
14. märtsil 2006

On kaunis meie maa,
see armas Eestimaa.
Siin on kodu, ema, isa
ja emakeel nii visa.

Siin mööduvad need aastad,
mil tarkust kogun ma,
siin ennast raskeks eluks 
ma ette valmistan.

Mul alatiseks meelde jääd
oma lahke loomuga
ja ikka südamesse jääd,
mu kallis isamaa.

Kerttu Olesk, 7. klass

On Eestimaa üks tore maa,
mu ema, isa sünnimaa.
On emakeeleks eesti keel
ja laulmiseks on õige meel.
Ka tantsitakse jalad villi,
kui mängitakse kandlepilli.

On Eesti väga väike riik, 
kuid rahvuseid on mitmeid siin.
Mu kodu asub Kõidamal, 
mis pole Peipsi lähedal.
On rahvusvärvid sini, must ja valge
ja tulevik siin päris helge.

Getter Lumiste, 7. klass

Ilus maa  mu kodumaa,
Seal mu kodu, aiamaa.
Kodus ema, isa mul,
emakeele neilt ma sain.

Eestimaa ja eesti keel -
kõik mul meenub rännuteel.
Mitmeid maid ma olen näinud,
kuid kodu pole meelest läinud. 

Piia Sillamäe, 7. klass

Saksa tootja ADDINOL mine on lihtne ja võiduvõi-
tütarfirma Eestis Addinol malus on vägagi suur, sest 
Mineralöl Marketing OÜ õlikanistreid ostetakse ju 
korraldab aprillist novemb- arvuliselt vähem kui nt 
rini laiaulatusliku kampaa- leiba või saia.
nia, mille käigus loositakse Et reisil üksinda igav ei 
iga kuu välja üks soojamaa- hakkaks, saadab Addinol 
reis kahele, seega kokku soojale maale ka võitja 
seitse reisi 14 inimesele. kaaslase. Võidureisi korral-
Esimene õnnelik paar sel- dab Novatours.
gub juba juuni alguses. Li- “Soovitan julgelt osta saks reisidele saab igal nä- ADDINOL õlisid, sest li-dalal üks õnnelik mootoriõli saks võimalikule reisi- ja ostja 1000-kroonise kinke- kinkekaardi õnnele võidate kaardi Sportlandilt või Aave kindlasti saksa kvaliteedi, autokaupadelt. mis on saavutatud pikaaja-

Kampaania kestab 10. ap- lise kogemuse ja uusimate 
rillist 31. novembrini ning tehnoloogiate tulemusel,” 
selles osalevad kõik, kes ütleb Urmo Aava, Eesti loo-
ostavad kampaaniasildiga tustandvaim noor rallitäht, 
varustatud ECO Light või maailma JWRC üks tipp-
ECO Synth neljaliitrise ka- sõitjatest.
nistri. Kampaanias osale-

Tänapäeva teenindus on Viljandi Ühendatud Kutse-
teinud palju edusamme, keskkooli õpilased, kes 
kuid siiski juhtub, et tee- esitlesid koka, pagari, ette-
nindus või teenindaja riie- kandja-teenindaja ja ehitaja 
tus jätab soovida. tööriietust. Vahepaladeks 

laulsid kooli solistid ning 5. aprillil toimus Olust-
m e e l e l a h u t a j a k s  o l i  vere Teenindus- ja Maama-
Olustvere Põhikooli tüdru-janduskoolis teenindusriie-
kutebänd “Error”. Töötas tuste moeshow. Kuna 
õpilaskohvik. märts oli üleriigiline hea 

teeninduse kuu, oli üritus Põnevusega oodati žürii 
pühendatud sellele sünd- otsust. Hindajad selgitasid 
musele . Moedemonstra t- välja asjakohaseimad riie-
siooni korraldajateks olid tused ning parimad kavad. 
Olustvere kooli õpilased Esimese koha pälvis turis-
ise, kes said end proovile mikorralduse I kursus, kes 
panna ja kogemusi oman- esitles konverentsi tee-
dada. Õpilasi ärgitasid te- nindaja riietust. Teise ja 
gutsema ja juhendasid kolmanda koha said koka 
klienditeeninduse õpetajad eriala II kursus ning loo-
Kaiti Pirs ja Tiina Ardel. dusmajanduse III kursus, 

kes esitlesid oma erialadele Üritus algas moede-
vastavat riietust.monstratsiooniga, millele 

andis hinnangu zürii, kel- Õhtu jätkus diskorütmis.
leks olid kooli erinevate eri- Õpilasüritused muudavad  
alade õpilased. Esindatud koolielu huvitavamaks ja 
olid koka, loodusmajan- rõõmsamaks.
duse, sekretäri ja turismi-
korralduse ametite asjako- Erle Lepiko
hased ja ebakorrektsed tee- Irina Ignatenkonindusriietused. Külalis-

Olustvere TMK teks ja konkurentideks olid 
turismikorralduse eriala osalema kutsutud ka 

II kursus

3,89 miljonit krooni maa- soovinudki. sioonist on valla kodulehel LUGEJA maksu laekus 2005. aastal saadaval juba selle aasta 
neljas omavalitsuses kok- algusest - näiteks valla do-Eelarve koosneb tuludest KIRJUTAB ku. Sellel aastal räägime kumendiregister, kust huvi-ja kuludes. Tulud omakorda 
aga ühe - Suure-Jaani - val- line leiab nii õigusaktid kui  suuremas osas  maksudest Lugedes aprilli Leolet, la maamaksust. Andrus ka nende eelnõud; eelinfor-ja toetustest. Valla eelar-sooviks selgitust mõnele Keerdi väide põhines arvu- matsioon ürituste, s.h voli-vesse laekuvad maksud on  küsimusele, mis puudutab tusel, et kui kogu valla ter- kogu istungite toimumise maamaks ja osa üksikisiku paljusid. Alatise eelarve- ja ritooriumi l oleks raken- kohta; vallavalitsuse struk-tulumaksust. Mõlemat majanduskomisjoni (edas- datud neljas endises  oma- tuur, ametnikud ja nende maksu maksavad vaid osad pidi eelarvekomisjon) esi- valitsuses kehtinud maa- kontaktandmed. Osa in-valla elanikud. mees hr Keerd vassib: ni- maksu määradest madalai- formatsioonist on saadav 

Konkreetse kulu konkreet-melt ütleb ta, et maamaksu maid, siis oleks eelarvesse nelja endise omavalitsuse 
se tuluga sidumine on mee-määra tõstmisega volikogu laekunud tulu 1,2 miljonit kodulehtedel. Info kokku-
levaldne.poolt laekub eelarvesse krooni vähem kui praeguste koondamisega ja ümber-

2006. a rohkem umbes „Kõigest” 50 000 krooni oli maksumäärade puhul lae- struktureerimisega tegele-
1,2 miljonit krooni ehk Suure-Jaani linnaeelar-kub. me oma jõududega ning see 
kokku 4,5 miljonit krooni. vesse laekunud maamak- toimub kõigi muude tööko-
Kui me aga võtame kõrvale sust 26,3%. Praegu raken- hustuste täitmisega paral-Kuna maamaksu kogub 2005. a aprilli Leolest en- dunud maamaksu määra leelselt. Vabandame ja palu-maksuamet, siis on läbi diste omavalitsuste eelar- rakendades laekub linna me info saamiseks vaja-maamaksu kõige lihtsam vetest maamaksud: Vaste- territooriumil asuvate krun- dusel pöörduda ametnike vallal eelarvesse lisa saada. mõisa 1,1 miljonit, Suure- tide maamaksust tõesti pi- poole.Paraku maksavad maamak-Jaani vald 1,78 miljonit, sut suurem summa kui Teie su vaid osa ligi 6500 val-   Suure-Jaani linn 190 000 hinnangul linnatänavate la elanikust. Miks näiteks Võimalusel palun selguse ja Olustvere 820 000 kroo- öiseks valgustamiseks li-Suure-Jaani linna öise tä- mõttes veelkord avaldada ni, mis kokku on 3,89 mil- sandub. Suure-Jaani linnas navavalgustuse (millele ku- majandus-ja ehitusosakon-jonit, näeme, et tegelikult kehtinud maamaksu määra lub hinnanguliselt aastas na juhataja Are Aua telefon.laekub rohkem umbes   kehtestas linnavolikogu.lisaks siiski kõigest 50 000  610 000 krooni.

krooni) peavad kinni maks-Palun seda selgitada. See Are Aua telefon on       Samas kasutan võimalust ma näiteks linna krundi-ei saa olla näpukas? Kas 435 5445.küsida, millal saab valla ko-omanikud, kelledest suure selliste numbritega esineti dulehelt kohustuslikku in-osa moodustavad pensio-juba eelarvekomisjonis ja fot? Rein Muriknärid? hiljem volikogus eelarve 
Vastasid Heli Kralle, Tänan ühendvalda, kes vastuvõtmisel? 

Lembit Kruuse ja Leili sai linnas tänavad valgeks, Osa Avaliku teabe seadu-
mida linn aastaid ilmselt ei Kuusksega sätestatud informat-

ÜRITUSED
Suure-Jaani Kultuurimaja

18. mai  kell 18
Suure-Jaani Kultuurimaja 

lasteringide õhtu.
Esinevad kitarriring, lauluring ja

laste näitering etendusega 
“Lembitu elab edasi”

Pilet 10.-/õpilased, pensionärid 5.-
20. mai  Klubi “Meelespea” 

peoõhtu
27. mai  XI Viljandimaa 
puhkpillimuusika päev

Suure-Jaanis
kell 17  Rongkäik 

Lembitu platsilt lauluväljakule
kell 18  Suur kontsert 

lauluväljakul
kell 21  Tantsuõhtu 

kohvik Arturi Juures, 
ansambel “Hellad velled”

01. juuni  kell 10.30  
Laste Oma Päev lauluväljakul.
Esinevad Olustvere, Kõidama, 

Suure-Jaani ja Sürgavere lasteaia 
mudilased.

Külas Lasteteater Trumm 
etendusega

“Mehine Mikko”
Tääksis

12. mai kell 18 Tääksi järvejooks 
villavabriku juurest
26. mai Kevadpidu

Vastemõisa rahvamaja
10. mai kell 19

VANA BASKINI TEATER
PEPSIE

Pilet 110.-/90.-
25. mai kell 13

lauluvõistlus KILDU ÖÖBIK
Vastemõisa mänguväljakul

11. juuni kell 12
PEREPÄEV

Meelelahutust tervele perele!
Spordimängud suurtele ja 

väikestele
ning palju muud huvitavat

Sürgaveres
12. mai

kell 10 - 17 Sürgavere 
Raamatukogus käsitööringi 

käsitööde näitus
kell 12 klubi "Rukkilill" kevadpidu

Hea teeninduse kuu üritus 
Olustveres
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Reklaamkuulutuse Toimetaja
(kuni 250 tähemärki) hind: Leili Kuusk  526 9089
ettevõtjal 150.- krooni, Lembitu pst 42, Suure-Jaani
eraisikul 15.- krooni. tel 435 5433 (tööl)
Avaldame vaid reklaami, mille leili@suure-jaani.ee
eest on eelneva kuu viimaseks Toimetaja-abi fotograaf
tööpäevaks tasutud. Jaanus Siim 
Toimetusel on õigus artiklite tel 437 2001, 517 8704  
teksti redigeerida-lühendada. jaanus@suure-jaani.ee http://www.suure-jaani.ee/leolee-post: leole@suure-jaani.ee

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press tel 775 2491
5345 3423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa

vali@estpak.eekylliky@suure-jaani.ee
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LEOLE Suure-Jaani valla infoleht 
ilmub 1 kord kuus

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

AMANDA SOOSAAR 08.05.1917 89
SALME-JOHANNA VIILIP

17.05.1917 89
REIN KUTSAR 24.05.1917 89
VAIKE KUTSAR 05.05.1918 88
MARTA RAJASAARE 16.05.1920 86
HILJA-ALISE  ÖRD 04.05.1921 85
ERMILDA BREIZ 19.05.1921 85
HELVI  HAAGMA 01.05.1923 83
HELMI KÄÄRA 21.05.1923 83
AIDA PETERSON 10.05.1924 82
LINDA SALUSTE 11.05.1924 82
JUTA KAASIK 01.05.1925 81
ARVO REBANE 06.05.1925 81
HELJU LEISNER 21.05.1925 81
HILDA SULG 21.05.1925 81
ALVI HANSEN 22.05.1925 81
LAINE KARUS 15.05.1926 80
ELVI MÄNNIK 02.05.1931 75
ILMAR MÄNNIK 10.05.1931 75
MART KUNDLA 17.05.1931 75
HILDA LABIDAS 31.05.1931 75
ENDEL PLUUM 02.05.1936 70
ILMA LIIVAKIVI 13.05.1936 70
MILVI  TAMMERAND 14.05.1936 70
LEIA MUKK 15.05.1936 70
VIRVE VINGISSAR 27.05.1936 70
ADELHEID CHRISTINE BUSCHMANN

29.05.1936 70
EHA KUNGLA 03.05.1941 65
MATI JAANHOLD 08.05.1941 65
HUGO HOMMIK 25.05.1941 65
HELJU KÜTT 25.05.1941 65
EHA SAETALU 28.05.1941 65
ARVI KARRIST 28.05.1941 65
RAJA ADAMSON 06.05.1946 60
REIN TEESALU 09.05.1946 60
ANNE ARR 18.05.1946 60
MAIMO KÕKS 31.05.1946 60
VIIVE ZIRK 07.05.1951 55
SIRJE ROHTSALU 11.05.1951 55
INDREK HEIN 21.05.1951 55
HELLE HANSEN 23.05.1951 55
MEELIS REINART 24.05.1951 55
ARNE KÜLM 24.05.1951 55
ENNO SIIMU 24.05.1951 55
ENN LOOGUS 29.05.1951 55
OSKAR NOORKÕIV 29.05.1951 55
MAI KÖSLER 01.05.1956 50
MART VENTSEL 04.05.1956 50
ÜLO MÜÜR 08.05.1956 50
LUULE OMEL-VASKA 09.05.1956 50
JUTA KOBIN 14.05.1956 50
ÜLO KALVIK 15.05.1956 50
ROMAN AVER 25.05.1956 50
ALBERT SEERMAN 25.05.1956 50
MARIANNE HANSEN 28.05.1956 50
TIIU UMAL 29.05.1956 50

Mälestame 

LEMBIT RIIVALD 26.02.1934 - 01.04.2006
JÜRI VAHEOJA 22.04.1931 - 02.04.2006
EINO METSNA 01.07.1936 - 05.04.2006
FERRA TÕNUMAA 01.11.1914 - 05.04.2006
GRIGORI VIZINSKI 11.10.1926 - 05.04.2006
AKSEL KALA 24.11.1923 - 06.04.2006
ADELE KOLLING 08.07.1923 - 06.04.2006
SIRJE KIIVER 11.06.1953 - 08.04.2006
JUTA SEPP 27.05.1931 - 13.04.2006
LEIDA SONK 10.01.1914 - 15.04.2006
LIIDIA LÕHMUS 18.10.1919 - 16.04.2006
ALVINE JURS 31.08.1922 - 18.04.2006
HILDA RÕIGAS 09.01.1935 - 21.04.2006
REIN SEPP 20.03.1930 - 23.04.2006
AUGUST UNDER 06.03.1909 - 25.04.2006

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Karin ja Mait Mikul
sündis 22. märtsil

poeg MAIRO

Tiina Paasil ja Enrico Peldal
sündis 05. aprillil

tütar PILLE-RIIN Pelt

Piret Tiiratsil ja Kalno Kütil
sündis 07. aprillil

poeg MARGUS Kütt

Nele Novikoval ja Kalev Prantsusel
sündis 14. aprillil

poeg ROMET Prantsus

Malle ja Oleg Leitenil
sündis 22. aprillil

tütar RENELI

SOLAARIUM 
MASSAAZ

T, N, R 12-18
L 11-16

 Müügil juuksehooldustooted ja kinkekaardid!
 Tallinna 11A (Leola) 2. korrus Suure-Jaani

Telefon 5332 7606

Suure-Jaani kalmistutele tuuakse liiva
6. ja 13. juunil 

VABANDAME
Eelmisesse lehte oli sattunud viga

Traksiku pere tänab juuksur Ave Silma!

Ettevõtjad
Kõik majandustegevuse registris registreeritud 

ettevõtjad (kauplejad, hulgikauplejad, 
teenindajad, majutusteenuse osutajad jt) pidid 

15. aprilliks kinnitama enda kohta tehtud 
registreeringu õigsust.

Kinnitamata registreeringud kustutatakse 
registrist 15. novembril 2006.

Täiendav info telefonil 435 5444

AUTO KÄSIPESU 
(POLEERIMINE, VAHATAMINE)

AUTOREMONT JA VARUOSAD
AUTODIAGNOSTIKA

MÜÜGIL JALGRATTAD, ROLLERID
LIIKLUSKINDLUSTUS (SALVA)

SUVEREHVID (PAIGALDUS)

LEHOLA VARAHALDUS OÜ 
Pärnu 10 Suure-Jaani

www.fixusnet.ee
Telefon 437 2222

Suure-Jaani vald pöördus valla ettevõtete 
poole palvega toetada Suure-Jaani 

Gümnaasiumi puhkpilliorkestri osalemist 
rahvusvahelisel noorteorkestrite festivalil 

"Wersal Podlaski" Poolas.
Südamlik tänu neile, kes orkestrit juba 

toetanud on:
 OÜ Enker Teenused, OÜ Heiki Bussid,

Sürgavere Põllumajandusühistu,
 OÜ Eesti Höövelliist, OÜ Rümena Ehitus

Toetus palume kanda Suure-Jaani valla 
arvelduskontole 

SEB Ühispank 10302008800000 
märgusõnaga "Toetan kultuuri”

 

VANARAAMATU KOKKUOST
LAUPÄEVAL, 20. MAIL SUURE-JAANI 

RAAMATUÄRIS (Tallinna 2)  KELL 12  - 14. 
Huvi pakuvad raamatud, ajakirjad, ajalehed, 

postkaardid, maakaardid,plakatid, sildid, 
etiketid, lauamängud jm trükised, 

soovitavalt ilmunud enne aastat 1945 
(keel pole oluline) 

Lisainfot 5649 5622 või 644 2633

29. mail kell 16.00 Kildu koolimajas
valla külade,  MTÜ-de, seltside ja 

seltsingute  ÜMARLAUD

TÄNAME
Suure-Jaani Gümnaasiumi võimla 

rahvast ja juhataja Uno Varest
abi eest tervisepäeva läbiviimisel.

traksikud ja sipsikud

Laupäeval, 27. mail
spinningupüügi võistlus

Algus kell 8.00,
registreerimine 7.00-8.00

Võistlus kestab kolm tundi 
Osavõtutasu 50 krooni 

(õpilased, pensionärid ja klubi 
liikmed 25 krooni) tasuda kohapeal

Kalastajate 

FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 

ateljeefotosid 
dokumendipildist perepildini. 

Eelnev kokkulepe 
telefonidel 437 2001 või  517 8704

Männiku kaupluses 
(endine leivatööstus)  on müügil

SOODSAD LEEDU JALGRATTAD
      Võimalik teha jalgrattahooldust

Samas müügi 
kalastustarvikud 
ja autovaruosad

E-R 9-17.30, L 9-14
Telefon 437 2043
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